
İZMİR Bakırçay Üniversitesi Coğ-
rafya Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Şermin Tağıl, “Temmuz sonunda 
kısmen rahatlayan ülkemiz ağus-
tosun ilk haftasında eyyam-ı bahur 
döneminde sıcak hava dalgası etki-
si altında kalacak” dedi. 10’DA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerince 18-25 Temmuz’da 2 mil-
yon 464 bin 204 aracın denetlen-
diğini, 423 bin 69 sürücüye işlem 
yapıldığını bildirdi. AA

ABD’DE yapılan ankette eski 
Başkan Donald Trump, Demok-
rat Partili Başkan Joe Biden’dan 
adaylığı devralan yardımcısı 
Kamala Harris’in 2 puan önünde 
yer aldı. Wall Street Journal (WSJ) 
gazetesinin yaptığı son ankete 
göre Trump, kayıtlı 1000 seçme-
nin yüzde 49’unun desteğini alır-
ken Harris, yüzde 47’de kaldı. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın kuzeyindeki Asos, 
Hakurk ve Gara’da 11, Suriye’nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı bölge-
sinde ise 5 olmak üzere 16 PKK/
YPG’li teröristin etkisiz hale geti-
rildiğini bildirdi. AA
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GOLAN’A ROKET
SENARYO KIYAMET
İsrail işgali alt ndaki olan te elerine düzenlenen roketli sald r da en az 1  İsrailli hayat n  
kaybetti  1 si ağ r 35 kişi yaraland  İntikam yeminleri eden İsrailli yetkililer  izb llah a 

n tamayacağ  bir ders ereceğini belirtirken dünyay  to yekün bir sa aş kork s  sard

İSRAİL’E 7 EKİM’DEN BU YANA YAPILAN EN BÜYÜK SALDIRI DÜNYAYI SALLADI

İSRAİ İ  işgali altındaki olan Tepele
ri ne roketli saldırı düzenlendi. aldırı
da bir futbol sa asının vurulması sonu

u  İsrailli ayatını kaybetti, si ağır 
 kişi de yaralandı. izbulla   saldırıy

la i bir bağlantılarının olmadığını ifade 
ederken, İsrail ordusu ise saldırıdan 

izbulla ı sorumlu tuttu. İsrail Ordu 
öz üsü izbulla a vere eğimiz kar

şılığa azırlanıyoruz  dedi. İsrail Baş
bakanlık Ofisi nden Topyekün savaşa 

azırlanıyoruz  a ıklaması geldi. 

İZ A  A R 
E E  E E E

A İ ziyaret eden İsrail Başbaka
nı Binyamin etanya u nun as in
gton dan dönüşü ızlandırıldı. etan
ya u, İsrail, bu ölüm ül saldırıyı bir 
kenara not etmeye ek. izbulla  şim
diye kadar ödemediği ağır bir bedel 
ödeye ek. Bunun esabını mutla
ka sora ağız. izbulla  ayatının en 
büyük atasını yaptı  ifadesini kullan
dı. übnan ükümeti, ivillere yöne
lik saldırıları kınıyoruz, tüm ep eler
de atışmaların durdurulması ağrısı 
yapıyoruz  a ıklaması yaptı. 

İSRAİ  A A 
İ A İ R M A

A İ yetkililer, ABD, olan Tepe
leri ne yönelik saldırının İsrail ve iz
bulla  arasında topyekün bir savaşa 
yol a masından olduk a endişeli  a ık
laması yaptı.  İsrail Ordusu tarafından 
yapılan a ıklamada savaş u aklarının 
ge e boyun a izbulla  edeflerini vur
duğu bildirildi. İsrail, de oğu uri
ye toprağı sayılan kuzeyindeki olan 
Tepeleri ni işgal etti. luslararası uku
ka göre İsrail in olan Tepeleri ndeki 
varlığı işgal sayılıyor. izbulla  areke
ti, İsrail ordusunun übnan ın güneyine 
düzenlediği saldırılarda  mensubunun 
öldüğünü duyurmuştu. E

MAHMUD ABBAS’IN BİZDEN 
ÖZÜR DİLEMESİ LAZIM

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN:
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CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan’dan sert eleş-
tiri. Erdoğan, “Bazı siyasi par-
tiler ‘Hükümet Filistin Başka-
nını Türkiye’ye davet etsin ve 
Parlamentoda konuştursun’ 
diyor. Size davet etmediğimi-

zi kim söylüyor? Davet ettiği-
miz halde gelmeyen Sayın 
Abbas, kusura bakmasın 
önce bizden özür dilemesi 
lazım. Davet ettik gelmedi. 
Bekliyoruz, bakalım gelebi-
lecek mi?” dedi. AA

A MİLLİ Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nın ilk maçında bugün Hol-
landa ile karşılaşacak. Milli takım, 6 yılda 8 kez 
karşılaştığı rakibine yenilmedi. Fransa’nın baş-
kenti Paris’teki South Paris 
Arena’da oynanacak müca-
dele TSİ 10.00’da başlaya-
cak. Organizasyonun C Gru-
bu’nda yer alan milliler, 
Hollanda maçının ardından 
Dominik Cumhuriyeti ve İtal-
ya ile mücadele edecek. AA

FİLENİN SULTANLARI 
SAHNE ALIYOR

ESENLER 
Belediye-
si’nin 3 yıl 
önce Tarih 
ve Nostal-
ji Derneği iş 
birliği haya-
ta geçirdiği 
Avas Antika 
Pazarı, ziya-
retçilerini 
geçmişe yol-
culuğa çıkar-
tıyor ve nos-
talji sunuyor. 
16’DA

GEÇMİŞE 
YOLCULUK!

TBMM Genel Kurulunda 
kabul edilen, İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanyahu’nun 
ABD Kongresinde konuşma-

sına ilişkin tezkerede, “Bu 
demokratik ayıbı esefle kar-
şıladığımızı ilan ediyoruz” 
denildi. AA

BMM’den etanyahu tezkeresi
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında ağustos ayı-
nın ilk haftasında yapılması plan-
lanan Yüksek Askeri Şura (YAŞ) 
toplantısında Türk Silahlı Kuvvetle-
rindeki (TSK) terfi, atama, emekliye 
sevk ve görev sürelerinin uzatılması-
na ilişkin dosyalar ele alınacak. AA

ksek skeri Şura 
bu ha ta to lanıyor
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TÜRKİYE Parkinson Has-
talığı Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı da olan 
Tokçaer, yaptığı açıkla-
mada, beyin hastalıkları 

ve beyin sağlığını korumanın öne-
mine ilişkin bilgileri paylaştı.

Beyin hastalıklarının çok geniş 
bir spektruma sahip olduğuna ve 
her yaş grubunda görülebileceğine 
dikkati çeken Tokçaer, baş ağrısın-
dan inmeye, Alzheimer ve Parkin-
son gibi dejeneratif hastalıklardan 
epilepsiye uzanan farklı rahatsız-
lıkların beyin hastalığı grubu içe-
risinde yer aldığını anlattı.

Prof. Dr. Tokçaer, “Özellikle 60 
yaş üzerinde beyin damar hasta-
lıkları daha çok karşımıza çıkıyor. 
Bu yaşlar, Alzheimer, Parkinson 
hastalığı açısından da bir risk fak-
törü oluşturuyor.” ifadesini kul-
landı.

Beyin-damar hastalıkları açı-
sından genetik durum, yaş gibi 
değiştirilemez risk faktörlerinin 
yanında değiştirilebilir risk fak-
törlerinin de bulunduğuna işa-
ret eden Tokçaer, “Sigara kullanı-
mı, hipertansiyon, şeker hastalığı, 
kolesterol yüksekliği beyin damar 
hastalığı riskini de beraberinde 
getiriyor.” uyarısında bulundu.

S  A  A R S  A A A AR 
ZMA A A V RMA

Baş ağrılarının çok farklı 
nedenlerinin bulunabileceğine, 
her yaş grubunda görülebileceği-
ne değinen Tokçaer, “Baş ağrıla-
rı bize gelen en sık hastalıklardan 
biri. Gençlerin ki biraz daha mig-
ren, gerilim tipi olabilirken, ileri 
yaşta vaskülitlere bağlı baş ağrıları 
olabiliyor.” diye konuştu.

Birinci ve ikinci olarak katego-
rilenen baş ağrılarının bulundu-
ğunu anlatan Tokçaer, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Kişi bir baş ağrısını sıkça yaşı-

yorsa ya da bu ağrının şiddeti 
hafiften ortaya, hatta belki günlük 
işini aksatacak ağır şiddete varı-
yorsa, çok beklemeden bir nörolo-
ji uzmanına başvurmasını öneri-
yoruz. Bütün baş ağrıları nörolojik 
olmayabilir, hipertansiyon, kulak-
burun-boğazla ilgili sebeple-
ri bulunabilir ama nörolog hasta-
yı değerlendirdikten sonra uygun 
alana zaten sevk edecektir.”

E ZERSİZİ A AT  
İR PAR AS  A İ E 

ETİRME   EM İ

22 Temmuz’un Dünya Beyin 
Günü olduğunu ve bu çerçeve-
de beyin sağlığına yönelik farkın-
dalık etkinliklerinin yürütüldü-
ğünü anımsatan Tokçaer, bu yılın 
ana temasının da “beyin sağlığı ve 
korunma” şeklinde belirlendiğini 
ifade etti.

Prof. Dr. Tokçaer, son yıllarda 
özellikle Alzheimer gibi hastalık-
lara karşı toplumsal farkındalığın 
arttığını, kişilerin bu hastalıktan 
korunmaya yönelik sorularla ken-
dilerine başvurduğunu belirterek, 
şöyle devam etti:

“Beyin sağlığını korumak için 
yapılması gerekenlerin başında, 
sigara ve alkolden kaçınmak ve 
düzenli egzersize yönelmek geli-
yor. Çocukluktan itibaren egzersi-
zi hayatın bir parçası haline getir-
mek çok önemli. Ama kimse için 
de geç değil, bugüne kadar çok 
egzersiz yapmayan insanların bile 
kendi bedenlerine, performans-
larına uygun bir fiziksel aktivite-
yi yapmaları dejeneratif hastalık-
lara da beyin damar hastalıklarına 
karşı da koruyucu oluyor.

Beslenme konusunda da Akde-
niz tipi beslenmeyi öneriyoruz. 
Bunların içinde taze sebzeler, 
meyveler, meyvelerin özellikle 
böğürtlen gibi daha koyu ve tane-
li olanları, yeşil sebzeler, taneli 

tahıllardan zengin beslenmek çok 
önerilen bir şey. 

Ayrıca günde 6-7 saat gece 
uykusu da beyin sağlığı için koru-
yucu. Sosyal aktiviteler, kişiler-
le iletişim içinde olmak, bilmece, 
bulmaca çözmek, kitap okumak ve 
okunan kitapları tartışmak da öne-
rilerimiz arasında.”

ER  PAR İ S  
ASTAS A  1 İ E 

TİTREME E İRTİSİ M R

Parkinson hastalığının görülme 
sıklığına yönelik bilgileri de pay-
laşan Tokçaer, “Parkinson, genel-
likle 60 yaş üzerinde yüzde 1, 80 
yaş üzerinde ise yüzde 3 gibi bir 
görülme sıklığına sahip. Türki-
ye’de de yaşlı nüfus oranı artı-
yor, yaşam süresi uzadı bu güzel 
bir şey ancak bu, yaşlılık periyodu 
hastalıklarının da daha fazla görü-
leceği anlamına geliyor.” dedi.

Yine de verilen reçeteler nüfusa 
oranlandığında beklenenden daha 
az sayıda Parkinson hastasının 
hastanede takip altında olduğunu 
anlatan Tokçaer, şunları kaydetti:

“Parkinsonun genellikle 50-55 
yaş üzerinde görüleceği belirtilirdi 
ancak bugün biliyoruz ki Parkin-
son her yaşta ortaya çıkabiliyor. 
Hatta 40 yaşından evvel de başla-
yabiliyor ve 40 yaş öncesinde baş-
layan hastalarda daha çok genetik, 
kalıtımsal nedenler araştırılıyor. 
Genelde insanlar titreme olmadı-
ğı sürece Parkinson hastalığından 
şüphelenmiyor, oysa 4 hastadan 
1’inde titreme belirtisi olmuyor.

Dolayısıyla hareketli bir yavaş-
lık, mimiklerdeki bir azalma, has-
tanın günlük işlerinde, örneğin 
banyo, yemek yeme süresinin uza-
ması, bir sandalyeye oturup kalk-
masının yavaşlaması, bu hem ken-
disinin hem de çevresindekilerin 
dikkatini çekmeli ve mutlaka bir 
nöroloji görüşü alınmalı.”  AA
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Koçlar bugün enerjik ve heyecanlı. İş ve özel 
yaşamınızda yeni fırsatlarla karşınıza çıka-
bilir. Ancak hızlı karar vermemeye dikkat 
edin, daha temkinli hareket edin. Aşkın bazı 
romantik sürprizlerini yaşayabilirsiniz. Para-
sal ise, gereksiz harcamalardan kaçının.

İkizler bugün enerjik ve sosyal. Hem iş hem 
de özel işlemlerde yeni şeyler devam eder, 
mevcut ilişkilerinizi güçlendirebilirsiniz. 
Yeni fikirler ve projeler üzerinde çalışmak 
sizi heyecanlandırabilir. Ancak bazı ekstra 
gereksiz ayrıntılardan kaçının.

Boğalar bugün sakin ve huzurlu bir gün 
geçirecek. Duygusal yönüz ön plana çıkacak. 
Yakınlarınızla güzel vakit geçirebilir, 
etkileyici faaliyetler gerçekleştirebilirsiniz. İş 
hayatında yeni olmayan, ön plana çıkabilir. 
Kendinize zaman ayırmayı ihmal etmeyin.

.
TERAZİ AA REP24 Eylül

 Ekim
 Kasım
 Aralık

 Ekim
 Kasım

Teraziler bugün geleneksel ve uyumlu 
olmaya çalışacak. Ilişkilerinizde sorunları 
çözmeye odaklanabilirsiniz. İş ve kariyer 
olanakları da yeni fırsatlar doğabilir. oranları 
de yeterli zaman ayırmayı ihmal etmeyin. 
Sağlığınıza dikkat edin.

Yaylar bugün esnek ve hareketli. İş ve kariyer 
hayatında ilerlemeyi kaydedebilirsiniz. 
Yeni fikirler ve projeler üzerinde sizi motive 
edebilir. Özel yaşamınızda ise daha rahat ve 
özgür hissedebilirsiniz. Sağlığınıza dikkat 
etmeyi ihmal etmeyin.

Akrepler bugün derin ve yoğun duygular 
yaşayabilir. Yaratıcılığınızın ön planda 
olması mümkündür. İşin ayrıntıları ise 
önem verin. Özel durumlarda olumlu 
gelişmeler olabilir. Ancak akıl yürütmekten 
kaçınmayın, sezgilerinize de güvenin.

Yengeçler bugün duygu dolu bir gün 
geçirecek. Aile ve evinizin ön planı olacak. 
Yakınlarınızla güzel zaman geçirebilir, 
onların ilgisini gösterebilirsiniz. İş parçalarını 
dikkatli ve dikkatli ilerleyin. Oranları de 
zaman ayırmayı ihmal etmeyin.

Başaklar bugün dikkatli ve analitik 
düşünecek. İş detaylarına önem 
verebilir, verimli çalışabilirsiniz. Özel 
ise daha duygusal ve hassas olabilirsiniz. 
Yakınlarınızla güzel zaman geçirebilir, ev 
işlerinizi organize edebilirsiniz.

Aslanlar bugün aktif ve giriş yaparken. İş ve 
kariyer olanaklarının yeni olanakları ortaya 
çıkabilir. Ancak aceleci davranmamaya, plan-
lı hareket etmeye dikkat edin. Özel yaşamı-
nızda ise romantizm ön plana çıkabilir. Sağlık 
alanlarında istediğiniz zamanı ayırabilirsiniz.

Oğlaklar bugün pratik ve disiplinli olacak. 
İş konularına yoğunlaşabilir, verimli 
çalışabilirsiniz. Aile ve ev hayatımız ön 
plana çıkabilir. Duygusal açıdan daha 
hassas ve sakin olabilirsiniz. Verimdeki 
zaman ayırmaya özen göstermez.

Balıklar bugün hayal gücü ve sezgileri ön 
planda olacak. Sanatsal ve yaratıcı faktörle-
re ilgi duyabilirsiniz. Aileniz ve yakın çevre-
nizle güzel vakit geçirebilirsiniz. Iş ilişkileri 
daha temkinli ve planlı hareket etmeye özen 
göstermiyor. Sağlığınıza dikkat edin.

Kovalar bugün özgürlüğe ve bağımsızlığa 
önem verecek. Sosyal çevrenizde güzel vakit 
geçirebilir, yeni insanlarla tanışabilirsiniz. İş 
donanımındaki gelişmiş fikirleri herkese açık 
olarak kullanabilirsiniz. Özel yaşamınızda ise 
daha hassas davranabilirsiniz.

GÜN batımını izlemek için romantik 
bir akşam yemeği: Sevdiklerinizle birlikte 
unutulmaz bir batışını izlerken, muhteşem 
bir akşam yemeği keyfi yapabilirsiniz. Sahil 
kenarı, tepelerin üzerinden ya da güzel bir 
manzaralı restorana giderek, romantik bir 
ortam yaratabilirsiniz.

Doğa gezi ve piknik: Havalar güzelse, 
doğayla iç içe yaşamanın keyfini çıkarın. 
Sevdiklerinizle birlikte güzel bir parkta ya da 
ormanlık alanda piknik yapabilir, yürüyüş 
keyfini sürebilirsiniz.

Su sporları: Uygun bir gölün, nehrin ya da 
denizin kademeli olarak, kürek, kano, yelkenli 
gibi su sporları ile eğlenebilirsiniz. Hem 
serin havayı hem de su aktivitelerinin keyfini 
çıkarın.

Açık hava konserleri/festivaller: Eğer 
varsa, o tarihte açık hava konserlerini ya da 
festivallerini takip edebilirsiniz. Müzik ve 
coşkulu bir ortam için güzel bir tercih olabilir.

Mutfak atölyesi: Sevdiklerinizle birlikte 
eğlenceli bir mutfak atölyesi deneyimi 
yaşayabilirsiniz. Yeni yemekler pişirme, farklı 
mutfak kültürlerini keşfetme gibi aktiviteler 
eğlenceli olabilir.

Kütüphane/kitapçı gezisi: Kitap tutkunları 
için güzel bir gün olabilir. Kütüphaneleri, 
kitapçıları gezerek, yeni kitapları keşfedebilir, 
kitap sohbetleri yapabilirsiniz.

Tüm bunların yanında, evde keyifli vakit 
geçirmek, hobiler ile uğraşmak ya da içinde 
yer alan güzel seçenekler olabilir. Önemli 
olan, sevdiklerinizle birlikte eğlenceli ve 
keyifli bir gün yaşamak.

A A ME A  R  R M A R



SİGARA VE ALKOLÜ 
UNUT BEYNİNİ 
HEP ZİNDE TUT

K R A E İl ağlık üdürü Dr. 
urat Ağırtaş, epatitin farklı tür

leri olduğunu ve özellikle epatit 
B ve nin kronik kara iğer astalıkla
rına yol a abile eğini belirterek, epa
tit B den korunmanın en etkili yolunun 
aşılanma olduğunu vurguladı. Ayrı a, 

epatitten korunmak i in bulaş yolları
na karşı koruma önlemlerinin alınma
sının ve sağlık kurumlarına başvurarak 
bilgi edinmenin önemine dikkat ekti.

Kırıkkale İl ağlık üdürü Dr. urat 
Ağırtaş,  Temmuz un Dünya epatit 

ünü  olarak belirlendiğini belirterek, 
epatitin, kara iğer ilti abı olduğunu ve 

bir ok nedene bağlı olarak ortaya ıka
bile eğini vurguladı. 

Dr. Ağırtaş, epatit virüslerinin A, 
B, , D ve E  farklı türleri olduğunu ve 
özellikle epatit B,  ve D nin kronik 
kara iğer astalıklarına yol a abile e
ğini söyledi.

epatit A virüsünün kötü ijyen şart
larında kolaylıkla bulaşabildiğini ve 
o ukluk ağlarında afif belirtilerle 

ge en enfeksiyonun ileri yaşlarda da a 
ağır seyredebildiğini ifade eden Dr. 
Ağırtaş, epatit B ve  virüslerinin ise 
kontrol edilmemiş kan nakilleri, ste
rilize edilmemiş erra i malzemeler, 
ortak tıraş bı ağı ve diş fır ası kullanı
mı gibi yollarla bulaştığını a ıkladı.

Dr. Ağırtaş, epatit B den korunma
nın en etkili yolunun aşılanma oldu
ğunu, epatit  i in ise enüz bir aşı 
bulunmadığını an ak tedavisinin müm
kün olduğunu belirtti. epatit D virü
sünün sade e epatit B enfeksiyonu 
olan kişilerde astalığa yol a abile eği
ni ve epatit E virüsünün genellikle kirli 
sular ve ijyenik olmayan yiye eklerle 
bulaştığını ifade etti.

on olarak, Dr. Ağırtaş, epatitten 
korunmak i in aşı dışında bulaş yolla
rına karşı koruma önlemlerinin alın
masının önemini vurguladı ve sağlık 
kurumlarına başvurarak bilgi alma
nın ve bilin lenmenin viral epatitlerin 
önlenmesi ve kontrolünde önemli bir 
adım olduğunu kaydetti. İ A

HEPATİT 
B VE C’NİN 
TEHLİKELERİNE 
DİKKAT


Prof. Dr. Ayşe Bora Tok aer, Beyin sağlığını korumak i in yapılması gerekenlerin 
başında, sigara ve alkolden ka ınmak, düzenli egzersize yönelmek geliyor. 

o ukluktan itibaren egzersizi ayatın bir par ası aline getirmek ok önemli  dedi



KAZA, Bursa-Ankara karayo-
lu üzeri Hikmet Şahin Köp-
rülü kavşağı üzerinde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
İnegöl’den Bursa istikametine seyir 
halinde Sürücü Necati K. (40) yöne-
timindeki 16 BED 370 plakalı TIR, 
Hikmet Şahin Köprülü kavşağı mev-
kiinde yol çalışması sebebiyle şerit 
değiştirmek istediği sırada, sürücü-
sünün kontrolünden çıkarak karşı 
yönden gelen Ferhat A. (30) yöneti-
mindeki 19 AAS 158 plakalı otomo-
bilin üzerine devrildi. 

Kaza sonucu sürücüler yaralan-
mazken, TIR’da bulunan sürücünün 
5 yaşındaki oğlu Çınar K. ile otomo-
bilde yolcu konumunda bulunan Yıl-
maz A. (61) yaralandı. Haber veril-
mesi üzerine kaza yerine gelen 112 
Acil Servis ekipleri, yaralıları İnegöl 
Devlet Hastanesine kaldırdı.  Devri-
len Tır iş makinesiyle yoldan kaldı-
rıldı. Yol TIR’ın yoldan kaldırılma-
sının ardından trafiğe açıldı. Polis 
kazayla ilgili soruşturma başlattı. İ A
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İlkeli Köşeme konuk ettiğim bu 
yazı, insana imkân verilirse neler 
başarabileceğinin kısa öyküsüdür.

‘Iğdır’ın köyünden Harvard’a hep 
birincilikle, hep %100 burslar alarak 
eğitim hayatında başarılar elde etti. Müthiş 
bir başarı öyküsü. Başarı hikayesinde 
kahramanımız; Mutlay Sayan. Yoksul bir 
çiftçi ailenin oğlu.

Iğdır’ın küçük bir köyünde doğdu. 
Yıl 1988. Okula gidemedi. Çünkü 

ailesine yardım etmek için tarlada 
çalışıyor, hayvanlara bakıyordu.

Köydeki geçim sıkıntısı nedeniyle 
aile İstanbul’a göç ettiğinde Mutlay 
Sayan 11 yaşındaydı. Akranları ilkokulu 
bitirmişti, ama o henüz okula adımını 
bile atmamıştı. İstanbul’da bir tekstil 
atölyesinde iki buçuk yıl çalıştı. Yine 
ailesinin geçimi için yardım ediyordu.

İlkokula ancak 13 yaşında başlayabildi. 
Başlayış o başlayış.

O kadar arzulu ve o kadar çalışkandı ki, 
tüm sınıfları, ortaokulu ve liseyi birincilikle 
bitirdi. Mutlay, lisede bir matematik 
projesi geliştirdi ve bu proje ile birinciliği 
kazanınca, Amerika’daki Vermont 
Üniversitesi’nde (University of Vermont) 
yüzde 100 burs kazandı. 

Bu okul pek az öğrenciye yüzde 100 
burs veriyordu. Mucize gibiydi bu.

Vermont Üniversitesi’nde kimya okudu 
ve okulu ve birincilikle bitirdi.

Amerika’da Tıp fakültesine girmek 
çok zordur. 4 yıllık üniversite eğitimini 
bitirdikten sonra başvurulur. Tıp öğrenimi 
de 4 yıldır. Her üniversite, 20 bin 
müracaat içinden sadece 100 öğrenci 
seçer.

Mutlay Sayan Tıp fakültesine 
birincilikle girmeyi başardı ve 4 yıl sonra 
birincilikle okulu bitirip doktor oldu. O 
kadar başarılıydı ki, üniversite yönetimi 
ona ev tuttu, altına bir araba verdi. Mutlay 
Sayan tıp fakültesini birincilikle bitirdikten 
sonra asistan doktor olarak Rutgers 
Üniversitesi’nde Radyasyon Onkolojisi 
üzerinde çalıştı. Genç yaşında 60’ın 
üzerinde bilimsel makale yayınlayarak 
yaşıtları arasında müthiş bir rekor kırdı.

Amerika BirleşikDevletleri’nde her yıl 
100 bin bilim insanı arasından gelecek 
vaat eden 20 genç bilim insanı seçilir. 
Bilim dünyasında genç doktorlara 
verilen en önemli ödüldür bu. Ve onlara 
“Wunderkind” unvanı verilir. Almanca 
olan bu sözcüğün anlamı ‘Harika 
Çocuk’tur.

Genç Türk doktoru Mutlay Sayan 
100 bin genç bilim insanı arasından 
‘harika çocuk’ seçildi. Amerika Birleşik 
Devletleri’nin bütün üniversiteleri Harika 
Türk Çocuğu’nu kapmak için âdeta 
yarışa girdi. Mutlay Sayan, bu gelen 
teklifler içinden Harvard Üniversitesi’ni 
seçti. Hocamız, gururumuz Harvard 
Üniversitesi’nde eğitim verip, kendisi gibi 
başarılı beyinler yetiştiriyor. 

İlkeli Söz; Yargılayarak değil, 
sorgulayarak yaşa.” Sokrates

İ E İ 
E

HARVARD’A 
YOLCULUK

İlke yan Ergür

em ehliyetsiz 
hem dikkatsiz
ANTALYA’NIN Manavgat ilçesi Emek 
Mahallesi 3044 sokakta meydana gelen 
trafik kazasında Özlem S.’nin kullandı-
ğı 07 AFE 225 plakalı otomobil ile karşı 
yönden gelen Veli D.’nin kullandığı 07 
ASV 624 plakalı motosiklet kavşakta çar-
pıştı. Kazada motosiklet sürücüsü ve 
yolcu olarak bulunan İlayda Ş. yaralandı.
 Kazanın ardından Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amir-
liği ekiplerince yapılan kontrolde ehliyeti 
olmadığı belirlenen motosiklet sürücüsü-
ne 12 bin 977 TL, sürücü belgesi olmayan 
kişiye araç kullandıran motosiklet sürü-
cüsüne 12 bin 977 TL, motosikletin mua-
yenesinin olmamasından da bin 506 TL 
olmak üzere toplam 27 bin 460 TL para 
cezası uygulanırken, motosiklet yediemin 
otoparkına kaldırıldı. İ A

Süleyman aşa e 
orl da Z k n 

o erasyon

l ay  
k rt ld

ÇORLU İlçe Jandarma Komutanlığı 
sorumluluk alanında, ZIPKIN-18 Ope-
rasyonu kapsamında yapılan uygu-
lamada 1168 kişi ve 400 araç sorgu-
landı. Uygulama sonucunda yoklama 
kaçağı olarak aranan 12 şahıs yakala-
narak tebliğ yapılmasının ardından 
serbest bırakıldı. Hırsızlık, dolandı-
rıcılık ve basit yaralama suçlarından 
aranan 3 şahıs yakalanarak Cumhuri-
yet Savcılığınca sevk edildi. Ayrıca, 7 
araca toplam 58 bin 622 TL trafik para 
cezası kesilirken, 1 araç trafikten men 
edildi ve 1 hacizli yakalamalı araç 
yed-i emin otoparkına teslim edildi. 
Süleymanpaşa İlçe Jandarma Komu-
tanlığı sorumluluk bölgesinde ise ZIP-
KIN-19 Operasyonu gerçekleştiril-
di. Bu uygulamada 221 araç ve 890 
kişi sorgulandı. Yoklama kaçağı ola-
rak aranan 1 şahıs yakalanarak gerekli 
işlemler yapıldı. Uygulama sırasında 
12 şahsa toplam 38 bin 566 TL trafik 
para cezası kesildi. İ A

MERSİN’DE Yenişehir ilçesine bağlı 
İnönü Mahallesi’nde, bir arkadaşıy-
la apartman altındaki cadde üzerinde 
sohbet eden 19 yaşındaki Alparslan 
Öztürk’ün üstüne, 5. katın çatısından 
sökülerek halatla indirilmeye çalışı-
lan güneş enerjisinin 500 litrelik su 
deposu düştü. Su deposunun korku-
luğa çarparak şiddetini yitirmesi ile 
olayı sıyrıklarla atlatan Öztürk, kal-
dırıldığı hastanede tedavi gördükten 
sonra ihmali bulunanlar hakkında suç 
duyurusunda bulundu. Öte yandan 
olay, yakındaki bir iş yerinin güven-
lik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. İ A

GÜNCEL

KIRMIZI IŞIKTA GEÇTİ
DEHŞET SAÇTI

ESE RT Güzelyurt 
Mahallesi’nde, Abdulla-
tif K. isimli sürücü, cadde 

üzerinde seyir halindeyken 
Haramidere’ye inen beton yola 
girdi. addenin devamı sandığı 
yoldan dereye uçan araç takla 
atarak kullanılamaz ale geldi. 
Kazayı gören evredeki vatan

daşlar durumu  A il ağ
lık ve itfaiye ekiplerine aber 
verdi. Ara  i inde sıkışan sürü
ü itfaiye ekipleri tarafından 

kurtarılırken, olay yerindeki ilk 
müda alenin astaneye kaldı
rıldı. ürü ü Abdüllatif K. nın 
ise kazada afif şekilde yara
landığı öğrenildi. İ A

Yol 
sandı, 
dereye 
uçtu

P İSE E TER İ A TA  İRE İ

KAZA, Bağcılar Yüz-
yıl Mahallesi’nde saat 
10.00 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Recep 

Ateş yönetimindeki yolcu 34 M 
1812 plakalı yolcu minibüsü kır-
mızı ışıkta durmadan kavşağı 
dönmek istedi. Minibüs Mustafa 
Taşkın yönetiminde seyir halin-
de olan 34 KOT 743 plakalı oto-
mobile çarptı. Otomobil çap-
manın etkisiyle savruldu. Kaza 
nedeniyle otomobilin airbagları 

açılırken kapısı ise koptu. 
  Kazayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine polis 
itfaiye ve çok sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan 1’i ağır 
6 kişi ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Kaçan minibüs sürü-
cüsü ise polis ekipleri tarafından 
yakalandı. Kaza sonrası mini-
büs şoförünün yakınları ile kaza-
yı gören görgü tanığının yakın-
ları arasında kavga çıktı. Trafik 
bir süreliğine kontrollü olarak 
sağlandı. Araçların yoldan kal-

dırılması üzerine trafik norma-
le döndü. 
  Kazayı gören ve yardıma koşan 
Gökhan Arslan “Kırmızı ışıkta 
durması gereken minibüs kendi-
ni kontrolsüz bir şekilde yolun 
ortasına attı. Otomobil normal 
yolunda gelirken kaza yaptılar. 
Şuanda 5-6 yaralı var. Minibüs-
te yolcu yok. Bütün yaralılar oto-
mobilde. Can pazarına çevir-
di. Yola atlaması doğru bir şey 
değil. Yaralılardan birinin duru-
mu iyi değildi” dedi. İ A

ÜSTÜNE TIR DEVRİLEN
AİLE ÖLÜMDEN DÖNDÜ

P İSE E TER İ A TA  İRE İP İSE E TER İ A TA  İRE İP İSE E TER İ A TA  İRE İ
ep telefonunu aldıkları kişiden telefon karşılığında para istediler, olay yerine 

gelen polise neşter ve av baltası ile direndiler, ters kelep e ile gözaltına alındılar

rsa n n İnegöl 
il esinde kontrolden 

kan t r otomobilin 
üzerine de rildi  

tomobil k llan lmaz 
hale gele gelirken   
1 i oc k  kişi 
ölümden döndü

ANTALYA’NIN Muratpaşa ilçesin-
de Konyaaltı Beach Park girişinde 
denizde yüzen bir kişinin cep tele-

fonu alan 5 genç telefon sahibinin duru-
mu fark etmesinin ardından şahıslarla tar-
tışmaya başladı. 

Telefonu sahibine geri vermek için 
sahibinden 4 bin TL para isteyen gençler, 
durumun 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirilmesi üzerine olay yerine gelen sivil 
polislere de mukavemet gösterdi. Gençle-
rin sivil ekiplere neşter ve keser ile saldır-
ması üzerine bölgeye çok sayıda resmi ve 
sivil polis ekibi sevk edildi. 

 Biber gazı sıkılarak etkisiz hale geti-
rilen gençler polis otosuna bindirilerek 
karakola götürüldü. Gençlerin üzerinden 
çalındığı iddia edilen cep telefonu çık-

mayınca vatandaşlar ve polis ekipleri ola-
yın yaşandığı yerde bulunan kayaların 
arasında bir süre telefon aradılar. Sahilde 
yüzen ve yaşananlara şahit olan  bir  genç, 
“Telefonu çalmışlar, adam gelip telefonu 
elinden almaya çalışınca neşterle kendini 
kesmeye başladı. Adamın cebindeki para-
yı da almak istediler. Polisler geldi, onla-
ra da saldırdılar” dedi. İ A

Bağ ılar da kırmızı ışıkta ge en bir yol u 
minibüsü, seyir halindeki otomobile 
arptı. Kazada i ağır  kişi yaralandı
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İZMİR’DE vatani görevini yaptı-
ğı sırada rahatsızlanan, bir süre has-
tanede tedavi gördükten sonra ter-
his edilen er Tayfun Solmaz, 22 yıl 
sonra gazilik unvanı aldı.

Solmaz, 2002 yılında Gaziemir’de 
vatani görevini yaparken göğüs ağrı-
sı, ateş iştahsızlık ve kilo kaybı şika-
yetleriyle revire başvurdu. Müda-
halenin ardından hastaneye sevk 
edilen Solmaz’a “menenjit beyin 
zarı iltihaplanması” tanısı konuldu.

Tedavisinin ardından “askerliğe 
elverişli değildir” raporu verilerek 
terhis edilen Solmaz, gazi sayılma-
sı için başlattığı hukuk mücadelesi-
ni kazandı.

Solmaz, vatani görevine başladık-
tan bir süre sonra hastalandığını ve 
kısmi felçlik geçirdiğini anlattı.

Solmaz, “Askerliğe elverişli değil-
dir raporu aldıktan sonra hep gazi 
olma umuduyla yaşadım. Hukuki 
mücadele başlattık. Sonunda da gazi 
nişanını almaya hak kazandım. Bu 
gururla yaşamaya devam ediyorum. 
Allah devletimize zeval vermesin.” 
ifadelerini kullandı. AA

BEREKETİN SİMGESİ 
AŞURE CEP YAKIYOR!

 kişilik aşure yapmanın en az maliyeti  lirayı buluyor  arketlerde 
ve pazarlarda fiyat araştırması yapan vatandaşlar, aşure yapmak i in 
gereken malzemeleri almanın artık büt elerini aştığını ifade ediyor

Bu, ben miyim !?

Son zamanlarda bazı insanlar 
başka bir kişiye benzemek veya sos-
yal medyadaki photoshoplu halleri-
ne benzemek için estetik merkezile-
rinin kapısını çalıyor. Estetik Cerrahi 
Uzmanı Opr. Dr. Emre ıymık, “Son 
zamanlarda ‘ben bu kişiye benze-
mek istiyorum, bu kişiye benzemek 
için ne yapabilirim’ adı altında çok 
ciddi anlamda plastik cerrahlara talep-
ler gelmektedir. ncellikle tıbbi olarak 
insanı, var olan başka bir kişiye ben-
zetmek son derece çetrefilli, problemli 
bir işlemdir. Aynı zamanda bu bir psi-
kiyatrik bozukluk işareti veya emaresi 
de olabilir. Bu hastalara öncelikli ola-
rak psikiyatri değerlendirmesi yapıl-
malıdır. ücut dismorfik bozuklukları 
açısından değerlendirmelidir. Bunla-
rın haricinden gerçekten aklı başında, 
bu işi yaptırmak için istekli olan kişi-
ler olduğunda da yapılacak işlemle-
rin benzetme açısında kısıtlı olduğu ve 
yüzde 100 aynı benzer hale getirebil-
menin imkansız olduğu hastaya çok iyi 
aktarılmalıdır. Tıbbi olarak tekniklerin 
müsaade ettiği kadarıyla yapılabilen 
bir işlemler varsa hastalar bunlardan 
tatmin olurlar. Tıbbi olarak mümkün 
olmayan bir işlem istek ve beklenti-
si varsa istedikleri sonuçları elde ede-
meyeceklerdir. Bu nedenle bu tip bek-
lentileri ve istekleri olan hastalara çok 
dikkatli, detaycı ve iyi inceleyerek, her 
şeyi gözden kaçırmadan, iyi bir şekil-
de idareyle yönetmek gerekmektedir” 
diye konuştu.

GER E İ BİR 
BE LENTİ Mİ

işiler kendi photoshoplu halle-
riyle estetik merkezlerine başvurduk-
larını dikkat çeken ıymık, “Burada 
önemli olan bunu tıbbi olarak yapılıp 
yapılmayacağıdır. Bu noktada isteni-
len fotoğrafı dikkatlice değerlendirme 
yapılarak bunun gerçekçi bir beklen-
ti olup olmayacağı tespit edilmelidir. 
Hastanın istediği gerçekten mantık-
lı ve makul mudur  Bu üç sonuçta da 
mantıklı iyi bir sonuç ortaya çıkacak-
sa bu işlemler yapılabilir ama bunlar-
dan birinde bir eksiklik varsa genellikle 
bu işlemleri yapmamak ve kaçınmak 
gerekiyor” şeklinde konuştu.

alın sağlıcakla...

Mezin edeyi 
ile Sağl kta 

rtak okta
MEZİ  E E İ

eya at edin sı at bulun. 
A met anbel

MUHARREM ayında eşe dosta, 
komşuya dağıtılan bereket sim-
gesi aşure, zam krizleriyle boğu-
şan vatandaşı etkiledi. Bolluk ve 
bereketin simgesi olan aşure de, 

cep yakmaya başladı. Aşurenin yapımında kul-
lanılan 40’a yakın malzeme, fiyatlarının kat-
lanarak yükselmesi nedeniyle aşure yapmak 
hayal oldu. Bazı vatandaşlar ise malzemeden 
çalarak az ürünle aşure yapacaklarını söylüyor.

En az malzemeyle 12 kişilik aşure yapma-
nın maliyeti 415 lirayı buluyor. Eskiden bere-
ket ve bolluğun simgesi olan aşure zorlu eko-
nomik şartlar altında, masraflı malzemeleri ile 
pek çok kişi için ulaşılamaz hale geldi.

Temel malzemeler arasında aşurelik buğday, 
nohut, kuru fasulye, kuru üzüm, kuru kayısı, 
kuru incir, toz şeker, su, ceviz, fındık ve çam 
fıstığı yer alıyor. Özellikle çam fıstığı dudak 
uçuklatan fiyatıyla dikkat çekiyor, 50 gramı 100 
TL’ye 1 kilosu 2000 TL’ye satılıyor.

AM ST  İ S   İ  İRA
İŞTE aşure malzemelerinin güncel fiyatları:
AŞURELİK buğdayın kilogram fiyatı 25 ile 
30TL arasında değişiyor. Kuru fasulye ise 
kilogram başına 100’ liradan başlayıp 180 
TL’ye kadar çıkıyor. Aşurenin vazgeçilme-
zi olan kuru nohut ise 80 ile 140 TL arasında 
değişen fiyatlarla satılıyor.

Kullanılan kuru incir, vatandaşların cebin-
den 350 ile 600 TL arasında bir maliyet çıkarı-
yor. Aynı şekilde kuru üzümün kilogram fiyatı 
200 TL’den başlayarak 400 TL’ye kadar yükse-
liyor. Kuru kayısının kilogram fiyatı ise 300-
600 TL arasında değişiyor. Aşureye lezzet katan 
fındık ve fıstık kilogram başına 800-900 TL’yi 
buluyor. Çam fıstığının kilosu ise dudak uçuk-
latıyor 2000 TL. Kuş üzümü, tarçın, karanfil 
gibi ürünler paket olarak satılıyor. Paketi 25 TL.  

Marketlerde ve pazarlarda fiyat araştırması 
yapan vatandaşlar, aşure yapmak için gereken 
malzemeleri almanın artık bütçelerini aştığını 
ifade ediyor…

MA ZEME E  A M
AŞURELİK malzeme aldığını söyleyen bir 
vatandaş şu şekilde kendini ifade ediyor: 
“Muharrem ayında eşe dosta, komşuya dağıt-
mak için geleneksel aşuremizi yapmayı çok 
seviyorduk, ama fiyatlar uçmuş durumda. 
Aşurelik buğdaydan, kuru meyvelere, şeker-
den cevize kadar her şeyin fiyatı arttı. Bereket 
olsun diye malzemeden çalarak birkaç kişilik 
aldım o bile beni zorladı.

İMSE A RE APAMA A A
ESNAFLAR, fiyatların çok yüksek olduğu-
nu, bundan dolayı bu yıl aşure malzemelerini 
eskisi gibi satamadıklarını ifade ettiler. Gelen 
zamlardan sonra aşure malzemelerinden sade-
ce buğdayı ve klasik malzemeleri satabildikle-
rini, çam fıstığını ise hiç satamadıklarını belir-
ten esnaflar, bu sene maalesef eskisi kadar 
kimse aşure yapamayacak dediler.

A RE İ  malzeme satan esnaf Ali 
üzme  uana kadar aşurelik malze

me satamadım. Aşure, bizim kasamı
zı müşterimizin de ebini yakıyor. Aşu
relik buğday, no ut, kuru fasulye, kuru 
üzüm, kuru kayısı, kuru in ir gibi mal
zemelerin fiyatları neredeyse iki  ü  
katına ıktı. Özellikle am fıstığı, adeta 
altın gibi fiyatlanıyor  diye konuştu.

izim kasam z 
müşterinin de 
cebi yan yor

1  İ İ İ  A RE İ İ  ERE İ MA ZEME ER VE 
E MESİ ERE E  RTA AMA T TAR İSE E

■ Aşurelik buğday (250 gram): ............ 7.5 TL
■ Nohut (125 gram):  .......................... 17,5 TL
■ Kuru fasulye (125 gram):  ............... 22.5 TL
■ Kuru üzüm (100 gram):  .................... 25 TL
■ Kuru kayısı (100 gram):  .................... 35 TL
■ Kuru incir (100 gram):  ...................... 55 TL
■ Toz şeker (650 gram):  .................... 27.5 TL
■ Su (5 litre):  ........................................ 15 TL 
■ Ceviz (100 gram):  .............................. 45 TL
■ Fındık (100 gram):  ............................ 65 TL
■ Çam fıstığı (50 gram):  ..................... 100 TL
    TOPLAM:  ........................................ 415 TL

A RE AS  AP R
Aşureyi bu kadar anlatmışken en kolay ve 
lezzetli tarifini vermemek olmazdı. İşte, 415 
lira maliyetle evde kolayca yapabileceğiniz 
geleneksel aşure tarifimiz... Şimdiden afiyet 
olsun, evleriniz bereket dolsun…

1  İ İ İ  A RE İ İ  MA ZEME ER
■ 250 gr aşurelik buğday
■ 125 gr nohut
■ 125 gr kuru fasulye
■ 100 gr kuru üzüm
■ 100 gr kuru kayısı
■ 1 orta boy portakalın kabuğu 
■ 750 gr toz şeker
■ 4 litre su

S S EMESİ İ İ
■ Ceviz içi
■ Nar taneleri
■ Toz tarçın
■ Kuş üzümü
■ Çam fıstığı

AP
■ Akşamdan aşurelik buğdayı, fasulyeyi ve 
nohudu bol suyla yıkayıp, her birini ayrı ayrı 
kaplarda ıslatın.
■ Ertesi gün fasulye ve nohudu ayrı tence-
relerde haşlayın ve suyunu süzerek kenara 
alın.
■ Aşurelik buğdayı yıkadıktan sonra kaynar 
su içerisinde yumuşayana kadar haşlayın. 
Daha sonra süzüp derin ve geniş bir tencere-
ye aktarın.
■ Buğdayların üzerine, temiz su ve ince 
kıyılmış portakal kabuklarını ekleyip birlik-
te haşlayın.
■ Yumuşadıktan sonra haşlanmış fasulye ve 
nohutları içine karıştırın. Bir müddet (10-15 
dk.) beraber kaynatın.
■ Kuru üzüm, küp doğranmış kuru incir, 
kayısıyı ekleyin. Arzuya göre Gül suyu, 
çubuk tarçın ve karanfillerle lezzetlendirip 
10-15 dakika daha kaynatın.
■ Ateşten almadan 5-10 dakika önce toz 
şekeri ilave edin. Bu aşamada su miktarını 
kontrol edip sıcak su ekleyebilirsiniz.
■ Kıvam alan aşurenin altını kapattıktan 
sonra kâselere boşaltıp biraz soğumalarını 
bekleyin.
■ Dilediğiniz gibi fındık, ceviz içi, Antep fıs-
tığı, dolmalık fıstık, kuş üzümü, Hindistan 
cevizi, nar, portakal kabuğu rendesi ve tarçın 
ile süsleyebilirsiniz.

SENAY 
GÜNCAVAR



TÜRKİYE YÜKSEK
TEKNOLOJİ ÜSSÜ!

Ö
ZELLİKLE yenilikçi 
yükselen teknoloji alan-
larında Türkiye’nin, 
küresel yatırımların 
merkez üssü haline gel-

mesi hedefleniyor.
Bu doğrultuda çıkılan ilk 6 çağ-

rıyla, Türkiye’nin yeni nesil enerjili 
araçlar, batarya teknolojileri, çip tek-
nolojileri, güneş hücresi, rüzgar tür-
binleri alanlarında üretim merkezi 
haline getirilmesi amaçlanıyor.

Anılan çağrılar kapsamında, 20 
milyar doların üzerinde özel sek-
tör yatırımının 2030 yılında Türki-
ye’de gerçekleştirilmesi sağlanacak. 
Dünyada en fazla AR-GE çalışmaları 
yürüten ilk 1000 şirketin Türkiye’de 
kuracakları AR-GE merkezlerine de 
etkin destekler sunulacak.

Türkiye, program doğrultusunda 
2030’a kadar vergi desteği ve hibe 
ile pazar geliştirme desteklerini kap-
sayan 30 milyar dolarlık kaynağı 
yüksek teknoloji alanlarına yönlen-
direcek.

HIT-30 Yüksek Teknoloji Teş-
vik Programı’yla eş zamanlı, Diji-
tal Dönüşüm Destek Programı, Yeşil 
Dönüşüm Destek Programı ve Tek-
noloji Odaklı Sanayi Hamlesi Yeni-
likçi, Yükselen Teknolojiler çağrısı 
da ilan edildi.

Bu 4 programla Türkiye’de yük-
sek teknoloji ihracatının hızla yük-

selmesi, toplam ihracatın içinde 
yüksek ve orta yüksek teknolojili 
ürün ve hizmetlerin payının yüzde 
50’ye çıkarılması planlanıyor.

ATAR A A R S
Program kapsamında, batarya 

üretimi de desteklenecek. Toplam 
4,5 milyar dolara varan desteklerle 
80 gigavatsaat batarya üretim kapa-
sitesinin Türkiye’de oluşturulması 
hedefleniyor.

Elektrikli araçlar ve enerji depo-
lama sektörlerinde kritik ihtiyaç 
olan bataryaların Türkiye’de geliş-
tirilmesi ve üretimi için 2030’a 
kadar megavatsaat başına 6 bin dola-
ra kadar hibeyi de içeren teşvik-
ler sunulacak. Böylece Türkiye’nin, 
yüksek teknoloji üretim üssü olma-
sının önü açılacak.

Programla, yüzde 25’e varan des-
tekler, yüzde 60’a varan vergi teşvi-
ki verilecek.

E E TRİ İ ARA  A R S
Programda ilan edilen ilk çağrıla-

rından biri elektrikli araç yatırımla-
rına yönelik oldu. 5 milyar dolarlık 
teşvik paketiyle, Türkiye’de yıllık 1 
milyon elektrikli araç üretimi ger-
çekleşmesi öngörülüyor. Böylece 
Türkiye, yeni nesil araçların AR-GE 
ve üretim üssü olması amaçlanıyor.

En az 150 bin araç kapasiteli yatı-
rımlar, sadece BEV ve PHEV üreti-
mi, yüzde 51 yerli üretim planı ve 
AR-GE merkezi kurulması gibi nite-
likler taşıması gerekecek yatırımlara, 
belirli sayıda araç için gümrük ver-
gisi muafiyeti ve/veya yüzde 50’ye 
varan hibe, yüzde 80’e varan vergi 
teşviki sağlanacak.

İP A R S
Küresel teknoloji yarışının en 

çok hissedildiği ve stratejik önemi 
giderek artan alanlardan biri olan 
çip teknolojilerinde de endüstriyel 
boyutta çip üretim kapasitesi inşa 
etme hedefiyle çağrıya çıkıldı.

Güncel üretim teknolojilerine 
dayalı en az bir endüstriyel ölçek-
li çip fabrikasının ülkeye kazandırıl-
ması için 5 milyar dolarlık bir teşvik 
paketi devreye alınacak.

Kullanım alanlarına göre fark-
lı kapasitede yatırımlar, çip değer 
zinciri yatırımları ve en az 65 nano-
metre teknolojisi niteliği taşıyan 
yatırımlara yüzde 30’a kadar serma-
ye katkısı, yüzde 10’a varan hibe, 
yüzde 80’e varan vergi teşviki veri-
lecek.

E  VE R Z AR A R S
“Yeşil enerji” başlığı HIT-30 Yük-

sek Teknoloji Teşvik Programı’nın 

önemli odak alanlarından biri olarak 
öne çıktı.

Ülkede gelecek dönemde yeni-
lenebilir enerji yatırımlarının arta-
rak devam etmesi amacıyla güneş 
enerjisinde asgari 5 gigavatlık üre-
tim kapasitenin tesisine yönelik 
hücre yatırımlarına megavat başı-
na 8 bin dolara kadar hibe verilecek. 
Bu paketin toplamı 2,5 milyar dola-
rı bulacak.

Rüzgar enerjisi alanında da kri-
tik bileşenler ve deniz üstü türbinler 
gibi ürünlerin imalatının desteklen-
mesi ve yerli bir rüzgar enerjisi mar-
kası inşa edilmesi planlanıyor. Bu 
yatırımlar için ise toplam 1,7 milyar 
dolarlık kaynak ayrıldı.

AR E A R S
Büyük teknoloji firmalarının araş-

tırma geliştirme merkezlerini Türki-
ye’ye kazandıracak cazip ve esnek 
bir model de devreye alınacak.

AR-GE faaliyetleri bakımından 
dünyanın en büyük ilk 1000 firma-
sının Türkiye’de kuracağı yeni mer-
kezlerin personel giderlerinin yarı-
sını 5 yıl süreyle karşılanacak. Bu 
yatırımlara 1 milyar dolarlık destek 
verilecek.

Söz konusu çağrılara istihdam 
desteği, vergi muafiyeti, yatırım yeri 
tahsisi ve finansman desteği gibi 
destekler de verilecek. AA
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TAVA ciğerinin yanında servis edilen, 
adını yetiştirildiği mahalleden alan 
Karaağaç acı biberi bu yıl yaklaşık 100 
dekarlık alanda yetiştiriliyor. Üretici-
ler 150 ton ürün hasat etmeyi öngö-
rüyor. Sıcak havada başlayan hasat 
mesaisinde işçilere ekmek arası tava 
ciğer ve hasat ettikleri biberin kurutul-
muşu ikram edildi.

Üretici Tunahan Ule, nisan ayın-
da ekimini yaptıkları biberleri hasat 
etmeye başladıklarını söyledi. Ata 
tohumdan acı biber yetiştirdikleri-
ni belirten Ule, bu yıl aşırı sıcaklar-
dan dolayı bitkinin strese girdiğini ve 
hasadın 15 gün geciktiğini ifade etti.

Acı biberin zorlu bir sürecin ardın-
dan sofralara geldiğini dile getiren 
Ule, “Toplandıktan sonra tek tek ipe 
diziliyor, ardından askılara asıyoruz. 
Bu biberin gölgede kuruması lazım. 
İnce kabuk olması en büyük özelliği, 
güneş görmeden kurutulması gereki-
yor. Hasada başladığımız için bugün 
kuru biber ve ciğer pişirdik. İşçileri-
mizin biber ve ciğer tatmasını iste-
dik.” diye konuştu.

Ciğerci Ahmet Kara ise Edirne’de 
yetiştirilen acı biberin tava ciğerine 
ayrı bir lezzet kattığını ifade etti. AA

TARIMSAL üretimde sürdürülebilir-
liğin temini kapsamında şebeke bağ-
lantısı olmayan sulama sistemlerinde 
GES kullanımı, Ekonomi Koordinas-
yon Kurulunun geçen haftaki gündem 
maddeleri arasında yer aldı.

Sulama tesislerinin enerji ihtiyacı-
nın, içme suyu amacı taşımayan baraj 
ve göletlerin rezervuarlarında kuru-
lacak GES’ten karşılanmasına yöne-
lik çalışmalar ve bu kapsamda ihtiyaç 
duyulan yatırımlar istişare edildi.

CW Enerji Yönetim Kurulu Baş-
kanı Tarık Sarvan, tarımsal sulama-
da kullanılan şebeke elektriği yerine, 
uzaktan erişim cihazlarıyla kontrol ve 
takip edilebilen güneş enerjisi sistem-
lerinin tercih edilmesinin enerji ve su 
kaynaklarının doğru kullanılmasına 
imkan sağlayacağını söyledi.

Sarvan, GES’li tarımsal sulama sis-
temleri ile kesintisiz sulama yapıla-
bileceğini vurgulayarak, “Tarımda 
kullanılan GES’lerle kuyu, akarsu ve 
havuz gibi kaynaklardan su iletimini 
sağlayan motorların elektrik ihtiyacı 
güneş panellerinden karşılanıyor. Söz 
konusu sistemler, solar sulama sistem-
leri olarak da adlandırılır. Bu sistem-
ler, damlama, yağmurlama ve salma 
su grubu sistemlerinde kullanılabili-
yor.” diye konuştu. AA

SOSYAL Güvenlik Kurumu (SGK), 
belediyelerin prim borçlarına kar-
şılık bugüne kadar cami arsası veya 
kamuya tahsisli bir alan alınmadığını 
ve teminat olarak kabul edilmediğini 
bildirdi. SGK’den yapılan açıklama-
da, “SGK, belediyelerin prim borçları-
na karşılık olarak bugüne kadar cami 
arsası veya kamuya tahsisli bir alan 
almamıştır. Bu tür alanlar teminat ola-
rak da kabul edilmemiştir. Kamuya 
tahsisli alanlara haciz uygulanmamış-
tır.” ifadeleri kullanıldı. AA

araağa  ac  biberinde 
hasat zaman

Tar mda ES ler 
kesintisiz s lama e 
ener i erimliliği sağl yor

S den önemli rim 
borc  a klamas

Türkiye, toplam  milyar dolarlık büyüklüğüyle 
İnovasyon Karnesi östergeleri nin iyileşmesine 

gü lü katkı vere ek T  Yüksek Teknoloji Teşvik 
Programı  ile devler ligine girmeye azırlanıyor...

MALATYA’DA üretilen 
kuru kayısı, dünyanın bir-
çok ülkesinde ağızları tat-

landırırken çekirdeği ise ihraç 
edilen ürünler arasında yerini alı-
yor. Bu yılın ilk 6 ayında 1665 
ton kayısı çekirdeği ihracatından 
5 milyon 530 bin dolar gelir elde 
edildi.

Malatya Ticaret Borsası Başka-
nı Ramazan Özcan, kayısı çekir-
değinin kent ekonomisine ciddi 
katkı sağladığını söyledi. Kent-

te kayısının çekirdeğinin yüzde 
90’ını ihraç ettiklerini dile getiren 
Özcan, şöyle konuştu: “Malat-
ya’da kayısının yanı sıra çekir-
deği de kent ekonomisine ciddi 
katkı sağlıyor. Üretici açısın-
dan baktığımızda kayısı çekirde-
ği önemli bir gelir kaynağı. Kayı-
sı çekirdeği, işçilik ve diğer gider 
kalemleri açısından üreticinin 
elini güçlendiriyor. 2024 yılı-
nın ilk 6 ayında 1665 ton kayı-
sı çekirdeği ihraç ederek 5 mil-

yon 530 bin dolar gelir elde ettik. 
Başta Almanya olmak üzere İtal-
ya, Fransa, Belçika, Hollanda ve 
Hindistan’a kayısı çekirdeği ihra-
catı yapıyoruz. Kayısı çekirdeği 
ihracatı her yıl değişiklik göste-
rebiliyor, burada en önemli etken 
Amerikan bademi. Badem fiyatı-
nın çok yüksek olduğu dönemler-
de kayısı çekirdeğine ilgi oluyor. 
Badem üretiminin arttığı yıllarda 
da kayısı çekirdeğinde gerileme 
söz konusu oluyor.” AA

a ra as  
tütün y as
BAFRA Ziraat Odası Başka-

nı Osman Tosuner, mayıs ayın-
da ekimi yapılan tütünün Orta 

Durak Mahallesi’nde hasadına başlan-
dığını söyledi.

Bafra tütününün çok kaliteli oldu-
ğunun altını çizen Tosuner, Virginia 
tütününün de ovada çıkmaya başla-
dığını belirterek, “Bu tütünün veri-
mi çok yüksek ve kar oranı da yüksek. 
Dönüm başına 400 ila 500 kilogram 
ürün veriyor. Tütün çiftçisi tütün-
den para kazanırsa huzurlu bir tarım 
yapar.” diye konuştu.

Bafra Ovası’nda yaklaşık 25 bin 
dekar alanda tütün ekimi yapıldığını 
dile getiren Tosuner, “Devletimiz hal-
kını ve üreticisini seviyor, destekli-
yor, bu gibi ürünlerde destekler olursa 
daha iyi olur.” dedi.

Orta Durak Mahallesi’nde tütün 
yetiştiriciliği yapan İbrahim Çalışkan 
ise 35 dönüm araziye tütün ekimi yap-
tığını belirterek, “Şubat ayında tütün 
fidesini yetiştiriyoruz, mayıs ayında 
dikimini yapıyoruz. Çapası ve kırma-
sı yapıldıktan sonra, kutulayıp satışı-
nı yapıyoruz. Tarımda diğer ürünlere 
verilen desteği tütüne de verilmesini 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı. AA

TESCİLLİ MALATYA KAYISI
ÇEKİRDEĞİNDEN 5,5 
MİLYON DOLARLIK GELİR
Dünya 
kuru kayısı 
üretiminin 
büyük bir 
kısmının 
ger ekleştirildiği 
kentte 
kayısının 
yanı sıra 
ekirdeği de 

değerlendiriliyor
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yük asansörü. 2. 
Söz yitimi - Kuvvet, kudret - Ayağı sekili at - Eski dilde su. 3. 
Buluşma, kavuşma - Turşuluk salatalık - Kuş barınağı. 4. Vezir 
- Ayak takımı - Eski dilde ekmek - Kötü, sevimsiz. 5. İletişim 
ağı - Yarık, çatlak - Birkaç cümlelik söz - Litvanya plakası. 6. 
Utanma duygusu - Uzaklaştırma, kovma - Örtünme, saklanma - 
Mavi. 7. İşaret, alamet - Kongo’da bir ırmak - Karakter - Resmi 
belgelerin kaydedildiği kütük. 8. Görüntüyü yansıtan sırlı cam 
- Türkiye plakası - İtalya’da yanardağ - Aşı boyası. 9. Lantan 
simgesi - Güney Afrika plakası - Kuzu sesi - Mesafe - Romanya 
plaka işareti. 10. Ankara ilçesi - Radyum simgesi - Ülke, diyar. 
11. Mevcut - Kiloamper kısaltması - Bir ağırlık ölçüsü - Argoda 
gizli yer. 12. Düzenlemek - Gebre otu. 13. Hindistan’ın para 
birimi - Yararlı bir içecek - Bal peteği - Rubidyum’un simgesi. 
14. Asker - Samaryum simgesi - Sabit sayı - İran’ın plaka 
işareti - Duygu. 15. Bir savunma sporu - Alışkanlık, alışma 
- Harmanda ürün kalıntısı - Bası. 16. İnce dantel - Endüstri, 
uran - Tanzanya plakası - Çöl Arapları. 17. Haydut, eşkıya - Tek 
hörgüçlü deve - Avrupa Uzay Ajansı - Arazi işaret çubuğu. 18. 
Giysinin alt kenarı - Ticari eşya - Çalgı, aygıt - Yabancı. 19. 
Silisyum simgesi - Hastalıktan kalkma - stılah - Çeşitlilik. 20. 
Dolma kalem - Öyle kabul edilen - Balıkesir ilçesi. 21. Zırnık - 
Sanı - Ağırlık ölçüsü birimi - Kızılımsı kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Askerin su kabı - Bir şeyin elden 
ele geçmesi - Ukrayna’da şehir. 2. Ege’de antik kent - Osmanlı 
donanmasında amiral - Eski dilde belediye - Ad, unvan, etiket. 
3. Tahta kırpıntısı - Manganezin simgesi - Hendek, tuzak - Yedi-
rip içirme - Duman karası. 4. Görelik - Öğütücü diş - Zarara 
uğrama tehlikesi - Akıllı, zeki. 5. İyi, hoş - Macar prensi - Ma-
sal kuşu - Güzel kokulu bir madde - Bir işin için ayrılan para. 
6. Zehirli bir savaş gazı - Raks - Her zaman. 7. İlave - Alıntı, 
iktibas - İç etek - Yüzük taşı. 8. Nükteci - Üstünkörü - Yaban 
armudu. 9. Kuyumcu tartısı - Boru sesi - Aza - İnce keskin 
ses. 10. Ürkme - Kaç, ne kadar - Baryum simgesi. 11. Nazım 
Hikmet’in soyadı - Fayda, yarar - Mikrop. 12. Bir çimento ürünü 
- Büyük çivi. 13. Akşam yemeği - Tantal’ın simgesi - Bir haber 
ajansı - Müzikte üçlü. 14. Bir çeşit plastik madde - AB ortak 
para birimi - Kuşpalazı hastalığı. 15. Eski dilde lanet etme - bir 
heykel türü - Başkentimiz - Eğrilmeye hazır yün yumağı. 16. 
Ekvator’un plaka işareti - Yat limanı - Su taşkını - Bir hayvan 
hastalığı - Rusça’da evet. 17. Ağırbaşlılık - Geçerli olan - Bir 
mevsim - Eski dilde yüzyıl. 18. Yüksekokul - Antalya ilçesi - As-
falt kenarındaki toprak yol. 19. Bir nota - Telefon sözü - Tuzsuz 
beyaz peynir - Müzikhol yıldızı - Gözleri görmeyen. 20. Mardin 
ilçesi - Ölçüt - Eski dilde bülbül. 21. Gözlem - Hoş koku - Kapı - 
Akdeniz bölgesinde bir akarsu.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 134  166  288  332  335  417  516  670  693  855

4 RAKAMLILAR
 1645  1823  1980  3696  4403  4878  6981  9437

5 RAKAMLILAR
 23314  27626  30805  38491  43918  58316  58496  63032  

79385  81523  83248  95042
7 RAKAMLILAR

 3731764  5131948

3 HARFLİLER
 ALO  ANA  EİR  ETİ  HAD  İDE  RAM  SEL  SKİ  ÜNS

4 HARFLİLER
 ASAL  DRAM  NEON  SALA  SARS  SPAM  TAAM  ÜLKE

5 HARFLİLER
 AFAZİ  AKİLE  AKTAR  ASTAR  BAKLA  DRAJE  ELİPS  HAFİK  HAVAİ  

ORTAM  RESMİ  SADET
7 HARFLİLER

 AHMETLİ  TEMENNİ

2

4

3

4

2 3 4 5 1

5 1 2 3 4

1 5 3 4 2

3 4 1 2 5

4 2 5 1 3

1 2 4 5 3

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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İ
SRAİL Dışişle-
ri Bakanlığı Sözcü-
sü Oren Marmorstein, 
tam ölçekli bir sava-
şın önlenmesi için 

Hizbullah’ın Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konse-
yinin (BMGK) 1701 sayılı 
kararını uygulamaya zor-
lanması talebinde buluna-
rak, “Bunu diplomatik ola-
rak yapmanın şimdi son 
dakikası.” dedi. 

Marmorstein, X sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, İsrail’in işga-
li altındaki Golan Tepe-
leri’nde bulunan Mecdel 
Şems beldesine yönelik 
roket saldırısının Hizbul-
lah tarafından yapıldığını 
savundu.

Saldırıda “İran roketi 
kullanıldığı ve bunun Hiz-
bullah’ın cephaneliğinde 
bulunduğunu” öne süren 
Marmorstein, “Cumarte-
si günkü katliam Hizbul-
lah’ın tüm kırmızı çizgile-
ri aşması anlamına geliyor. 

İsrail meşru müdafaa 
hakkını ve görevini kul-
lanacak ve katliama yanıt 
verecektir.” ifadelerini 
kullandı. 

Marmorstein, İran Dev-
rim Muhafızları Ordusu 
ve Hizbullah’ın terör örgü-
tü ilan edilmesi talebinde 
bulundu. 

BMGK KARARI

BM Güvenlik Konseyi-
nin 1701 sayılı kararı, İsra-
il’in Mavi Hat’tın gerisine 
çekilmesini ve bu hat ile 
Lübnan’daki Litani Nehri 
arasındaki bölgenin silah-
sızlandırılmasını, burada 
sadece Lübnan ordusu ve 
Birleşmiş Milletler Lübnan 
Geçici Barış Gücüne (UNI-
FIL) ait silah ve askeri araç 
gerecin bulundurulmasını 
öngörüyor.

Lübnan’ın güneyinde-
ki Litani Nehri ve İsrail 
ile sınır olarak belirlenen 
Mavi Hat arasındaki nere-
deyse tüm bölgeler 2000 
yılından bu yana Hizbul-
lah’ın güçlü askeri nüfuzu 
altında bulunuyor.

ME E  EMS SA R S

İsrail’in işgali altın-
da bulunan Golan Tepele-
ri’ndeki Mecdel Şems bel-
desinde bir futbol sahasına 
isabet eden roket saldırı-
sında, aralarında çocuk-
ların da yer aldığı 12 kişi 
hayatını kaybetti, 17’si 
ağır 35 kişinin yaralandı.

İsrail ordusu, “ellerin-
deki istihbarat ve yaptık-
ları değerlendirme sonu-
cunda” roketin Lübnan’ın 
güneyindeki Şeba belde-
sinin kuzeyinden ateşlen-

diğini belirterek, Lübnan 
Hizbullahı’nın sorumlu 
olduğunu açıkladı.

Lübnan Hizbullahı ise 
Mecdel Şems’te meydana 
gelen saldırının kendile-
ri tarafından gerçekleştiril-
diği iddialarını yalanlaya-
rak, “olayla ilgili herhangi 
bir bağlantılarının olmadı-
ğını” ifade etti.

İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu da saldı-
rıya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “İsrail, bu ölümcül 
saldırıyı bir kenara not 
etmeyecek. Hizbullah şim-
diye kadar ödemediği ağır 
bir bedel ödeyecek.” ifade-
sini kullandı.

EMİR E İ İAS

Öte yandan, Mecdel 
Şems’te saldırı uyarı siren-
lerinin çalmasından çok 
kısa bir süre sonra roke-
tin isabet etmesi üzerine 
füzenin 

İsrail ordusuna ait hava 
savunma sistemi Demir 
Kubbe’den ateşlendiği 
iddiası dile getirildi. 

Doha merkezli el-Ara-
bi televizyonu muhabi-
ri, bölge halkında füzenin, 
geldiği yön ve saldırı sire-
ninin gecikmesi nedeniyle 
Demir Kubbe’den atıldığı 
fikrinin oluştuğunu aktar-
dı.  AA İ A
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İSRAİL’DEN 
SAVAŞ İÇİN 
GERİ SAYIM PEZE İ A  

RESME  REV E

arris ten TikTok a 
se im kam anyas

İRAN’IN başkenti Tahran’da İmam 
Humeyni Hüseyniyesi’nde düzen-
lenen mazbata törenine İran lideri 
Hamaney ile Pezeşkiyan’ın yanı sıra 
geçici Cumhurbaşkanı Muhammed 
Muhbir, Meclis Başkanı Muham-
med Bakır Kalibaf, Yargı Erki Başkanı 
Gulamhüseyin Muhsini Ejei ve diğer 
üst düzey yetkililer katıldı.

Törende konuşan Hamaney, seçim 
sürecindeki tartışmaların sona ermesi 
gerektiğini belirterek, “Seçimde kay-
bedenimiz yoktur. Millet galip geldi. 
Halk, değerli bir cumhurbaşkanı 
seçti. Hepimiz büyük işler başarması 
için ona ve hükümetine yardım etme-
liyiz.” dedi.

Ülkesinin dış politika tercihlerine 
ilişkin de değerlendirmelerde bulu-
nan Hamaney, önceki hükümet döne-
mindeki komşularla ilişkileri önce-
leyen politikanın devam etmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Dış politi-
ka alanındaki önceliklerimiz komşu-
larımız, Asya ve Afrika gibi ülkeleri 
gibi diplomasimizin kapsamını geniş-
leten ülkelerdir. Avrupa ülkelerine 
bir düşmanlığımız yok ancak onlar 
bize karşı son yıllarda kötü tutum 
sergilediler.” diye konuştu.

Savaş ve soykırım suçlarıyla itham 
edilen İsrail Başbakanı Benyamin 
Netanyahu’nun ABD Kongresi’nde 
alkışlarla karşılanmasına da değinen 
Hamaney, “Siyonist rejim bir dev-
let değil, bir suç çetesi, bir katil terör 
çetesidir. Savaş suçlusunun (Netan-
yahu) Amerikan Kongresi’nde din-
lenmesi büyük rezaletti.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan 
ise “Ben tüm kalbimle bu insanlara 
hizmet edeceğime söz veriyorum ve 
şehitlerimizin, bu vatan için canları-
nı ortaya koyanların yoluna devam 
edeceğime söz veriyorum.” dedi. 

İran lideri Hamaney’in ortaya koy-
duğu vizyona göre hareket edeceği-
ni belirten Pezeşkiyan, “Liderin genel 
politikalarının çerçevelerini işler 
hale getirmeliyiz. Birlik olup bu poli-
tikaları uygularsak ülke en iyi nok-
taya ulaşır.” değerlendirmesinde 
bulundu.  AA

HARRİS’TEN TikTok’a kampanyası
ABD Başkanı Joe Biden’ın yarıştan 
çekilmesiyle Demokratların adayı 
haline gelen Başkan Yardımcısı 
Kamala Harris, başkanlık seçimleri 
için başlattığı kampanyasında sosyal 
medya platformu TikTok’u da kullan-
maya başladı. Amerikan CNBC kana-
lının internet sitesinde yer alan habe-
re göre, Harris, “@kamalaharris” adlı 
TikTok hesabında bir video yayım-
ladı.

Harris, 5 Kasım’daki başkanlık 
seçimlerine yönelik yürüttüğü kam-
panya için TikTok’ta paylaştığı vide-
oda, “Son zamanlarda TikTok ana 
sayfasına videolarımın düştüğünü 
duydum. Bunun üzerine ben de plat-
forma şahsen katılayım istedim.” ifa-
delerini kullandı.Harris’in 2,5 mil-
yondan fazla takipçisi bulunuyor.

Eski ABD Başkanı Donald Trump 
da başkanlığı döneminde ulusal 
güvenlik gerekçesiyle yasaklama-
ya çalıştığı TikTok’a haziranda katıl-
mıştı. Videoda “Burada olmak gurur 
verici.” ifadesini kullanan Trump’ın 
hesabının takipçi sayısı açıldıktan 
kısa süre içinde milyonu aşmıştı. AA

BALTIK Filosuna bağlı Rus savaş 
gemileri, Rus Donanma Günü için 
Küba’nın başkenti Havana’ya ulaştı 
Rusya’nın Küba Büyükelçiliği’ne 
göre, aralarında eğitim gemisi “Smol-
nyi”, devriye gemisi “Neustrashim-
yi” ve deniz tankeri “Yelnya” bulu-
nan gemiler 21 pare top atışı ve Küba 
topçularının düzenlediği törenle kar-
şılandı. 

Limanda düzenlenen karşılama 
törenine Rusya’nın Küba Maslahat-
güzarı Anna V. Kosenkova, Savunma 
Ataşesi Valery N. Zubarev, Rus Aske-
ri Uzmanlar Grubu Kıdemli Başkanı 
Vladimir V. Trishunkin ve Başkonso-
los Vekili Aleksey V. Nekrasov katıl-
dı. Gemilerin gelişi, denizcileri şehir 
kıyısından selamlayan Havana sakin-
leri arasında büyük ilgi uyandırdı. 
Eğitim gemisi “Smolnyi” 28-29 Tem-
muz tarihleri arasında halkın ziyare-
tine açık olacak.

Küba Silahlı Kuvvetleri tarafından 
yapılan açıklamada, ziyaretin rutin 
olduğu ifade edildi. Rusya’ya ait 
savaş gemileri en son haziran ayında 
Küba’yı ziyaret etmişti. ABD Kuzey 
Komutanlığı, “Rusya’nın Atlantik’te-
ki konuşlanmaları ABD için doğru-
dan bir tehdit ya da endişe oluştur-
muyor” ifadelerini kullanarak, Kuzey 
Amerika’daki tüm hareketlerin izlen-
diğini ekledi. 

Öte yandan, en son 12 Haziran’da 
Rus donanmasına ait Kazan adlı 
Yasen sınıfı nükleer güçle çalışan 
seyir füzesi denizaltısı, Amiral Gors-
hkov adlı firkateyn, Akademik Pas-
hin adlı yakıt gemisi ve Nikolay Chi-
ker adlı römorkör, Küba’nın başkenti 
Havana’ya demir atmıştı. AA İ A

ABD, JAPONYA VE 
GÜNEY KORE ÜÇLÜ 
SAVUNMAYI GÖRÜŞTÜ

PENTAGON’DAN yapılan 
açıklamaya göre, Austin, 
Kihara ve Shin, Japonya’da 

bir araya geldi. Güvenlik alanın-
da üçlü işbirliğine bağlılıkları-
nı yineleyen bakanlar, bölgede-
ki güvenlik endişelerini istişare 
ederek Kore Yarımadası ve Hint-
Pasifik gibi bölgelerde barış ve 
istikrara “katkı sağlamaya” istek-
li olduklarını ifade etti.

Kuzey Kore’yi “nükleer ve 
füze tehdidinden caydırma” 
konusunda da çalışmalarını sür-
düreceklerine işaret eden Aus-
tin, Shin ve Kihara, Rusya ve 
Kuzey Kore arasında “artış gös-
teren askeri ve ekonomik işbir-

liğine” ilişkin endişelerini dile 
getirdi. 

Taraflar, Kuzey Kore’nin 
“nükleer sistemlerde çeşitlenme-
sini, balistik füze test ve fırlat-
malarını” kınayarak Pyongyang 
yönetimine bu faaliyetlerini dur-
durma çağrısı yaptı.

Bilgi paylaşımı, danışma, üçlü 
eğitim ve savunma hedefleri-
ni de içeren güvenlik alanında-
ki üçlü işbirliği mutabakatı da 
taraflarca imzalandı.

P A

Pentagon’dan yapılan açıkla-
maya göre, ABD Savunma Baka-

nı Austin, Güney Koreli mev-
kidaşı Shin ile Tokyo’da ikili 
görüşmesinde Kuzey Kore’nin 
çöp balonu gönderme faaliyet-
lerine ilişkin görüşlerini pay-
laştı.Austin ve Shin, Pyongyang 
yönetimini söz konusu “provo-
katif faaliyetlerini derhal dur-
durmaya” çağırdı.

Güney Kore’de bulunan 
Kuzey Koreli sığınmacılar ve 
aktivistler, Pyongyang’ı eleştiren 
propaganda broşürleriyle dolu 
büyük balonları Kuzey’e yolla-
mıştı. Kuzey Kore ise buna ceva-
ben mayıs sonundan itibaren 2 
binden fazla çöp taşıyan balonu 
Güney Kore’ye göndermişti. AA

e del ems beldesine yapılan roket saldırısında, aralarında o ukların da 
yer aldığı  kişi öldü.  İsrail Başbakanı etanya u  izbulla  şimdiye kadar 
ödemediği ağır bir bedel ödeye ek  derken İsrail Dışişleri Bakanlığı, izbulla  
ile savaşı önlemenin diplomatik olarak son dakikaları  olduğunu a ıkladı...

ABD avunma 
Bakanı loyd 
Austin, aponya 

avunma Bakanı 
Ki ara inoru 
ve üney Kore 

avunma Bakanı 
in on sik 

bir araya gelerek
güvenlik 
alanında ü lü 
işbirliğini ele aldı

R S SAVA
EMİ ERİ A A
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BASIN PLATFORMU KENETLENDİ

ÖZGÜRLÜK İÇİN 
MÜCADELEYE
DEVAM

Dark Tranquilİty, Scorpions, 
Megadeth, Deep Purple, Bruce Dic-
kinson, Corey Taylor, Judas Pri-
est… 

Bu kısa liste, aklıma ilk gelen-
ler… Demem o ki, kusursuz bir 
Hard Rock ve Heavy Metal fırtınası, 
2024 bahar ve yaz aylarında İstan-
bul’u etkisi altına aldı. Birbirinden 
unutulmaz performansların enerjisi-
ne karşılık vereceğiz derken ne ses 
kaldı, ne boyun ne de bacak…

İstanbullu müzikseverleri metal 
fırtınadan sonra elektronik dalga 
etkisi altına alacak. 

İstanbul Festivali üçüncü yılın-
da, uluslararası müzik dünyasının 
üç önemli sanatçısını ağırlayacak. 
Sanatın farklı renklerini ve sesle-
rini uyum içerisinde harmanlayan 
İstanbul Festivali, üçüncü yılında da 
Festival Park Yenikapı’da milyon-
lara müzik ziyafeti yaşatmaya hazır-
lanıyor.

2-18 Ağustos tarihleri arasın-
da Festival Park Yenikapı’da Focus 
İstanbul organizasyonuyla gerçek-
leşecek olan İstanbul Festivali’nde 
sahne alacak isimler netleşti. Geç-
tiğimiz yıl 800 bini aşkın ziyaretçiyi 
ağırlayan festivalde, 17 gün boyun-
ca yerli-yabancı 30’u aşkın sanatçı 
sahne alacak. 

Bu yıl dünyaca ünlü yıldızla-
rın da konser takvimine eklendi-
ği İstanbul Festivali’nde dünya-
ca ünlü DJ Tiesto da 12 yıl aranın 
ardından Türkiye’deki sevenleriyle 
bir araya gelecek. “The Greatest DJ 
Of All Times” ödülünü kazanan ve 
dünyanın en büyük müzik festival-
lerinde headliner olarak sahne alan 
Tiësto, 8 Ağustos’ta İstanbul Festi-
vali kapsamında Festival Park Yeni-
kapı’da sahne alacak. 

4 Ağustos gecesinin dünya-
ca ünlü diğer DJ konuğu, Hande 
Yener ile aynı sahneyi paylaşa-
cak olan ‘Lost Frequencies’ ola-
cak. Felix De Laet, sahne adıy-
la Lost Frequencies, Belçikalı bir 
DJ ve plak yapımcısı. 2014’te “Are 
You with Me”, 2015’te “Reality” 
ve 2021’de Calum Scott ile birlikte 
kaydettiği “Where Are You Now” 
şarkıları ile dünya çapında üne 
kavuştu. Sahnede binlerce müzikse-
veri coşturacak olan ‘Lost Frequen-
cies’in Türk pop müziğinin popüler 
ismi Hande Yener ile sahnede bir 
ortak sürprizi de olacak. 

İstanbul festivali, müziğin dahi 
çocuğu Jason Derulo’nun nefes 
kesen performansına da ev sahipliği 
yapacak. Jason Derulo, 2009 yazı-
nın hiti “Whatcha Say”, youtube’da 
tıklanma rekorları kıran “Swalla” 
ve Rap müziğin ünlü ismi Snoop 
Dogg’la seslendirdiği “Wiggle” ve 
‘Slow Low’ başta olmak üzere tüm 
hit parçalarını 12 Ağustos akşamı 
nabız yükselten dans koreografile-
riyle birlikte sergileyecek.

Ağustos sonunda ise çok çılgın 
ve etkileyici bir deneyim bizi bek-
liyor. Güney Afrikalı dahi rap-rave 
ikilisi Die Antwoord, 26 Ağustos 
2024’te İstanbul’da Maximum Uniq 
Açıkhava’da dinleyicileriyle bulu-
şuyor. 

Die Antwoord, müzik ve sanat 
için dünya turnelerine 5 yıllık bir 
ara verdikten sonra ‘’ZEF : The 
Story of Die Antwoord” adını ver-
dikleri uzun metrajlı belgeselleri ile 
geri dönmüştü. Ama dahası da var! 
Üç yıl süren yoğun bir stüdyo çalış-
masından sonra altıncı Die Antwo-
ord albümü olan ‘’Uit de hemel 
Gevallen” albümünü de kaydettiler.

Bu yılda da, hayranlarına yeni 
ve yaratıcı işlerini tanıtmak için 
çıkacakları ‘’Reanimated” adlı 
dünya turunda İstanbul’a da uğra-
yacak ikilinin performansı üçlü bir 
sound, kozmik bir atmosfer, unutul-
mayacak bir parti vadediyor.

HÜSEYİN
YAVUZ 

HARANİ
KÖPRÜLER

Metal fırtına 
üstüne 

elektronik dalga

BASIN Platformu, Türk 
basınında sansürün kal-
dırılmasının ve basın 
özgürlüğünün ilk adımı-
nın atıldığı 24 Temmuz’u 

doğa içinde düzenlediği etkinlikler-
le kutladı. Platform Başkanı Remzi 
Tanış, bu anlamlı günün 116. yıl 
dönümünde, basın özgürlüğü müca-
delesinin halen devam ettiğini belir-
terek önemli mesajlar verdi.

“Şu an doğanın keyfini çıkarır-
ken özgürlüğün ve şeffaflığın öne-
mini bir kez daha hatırlatmak” iste-
diklerini ifade eden Remzi Tanış 
konuşmasında, “116 yıl önce bu 
tarihi müdahaleyle basın özgürlüğü-
nün temeli atıldı. Ancak günümüz-
de basın özgürlüğü maalesef çeşit-
li engellerle karşı karşıya kalıyor. 
Sansür ve ifade kısıtlamaları, birçok 
meslektaşımızın işini yapmakta zor-
lanmasına neden oluyor” dedi.

BİRLİKTE 
MÜCADELEYE DEVAM 

Tanış, basın özgürlüğünün hepi-
mizin ortak sorumluluğu olduğu-
nun altını çizerek, 24 Temmuz’un 
sadece bir anma günü değil, aynı 
zamanda bu değerler için sürek-
li mücadele edilmesi gerektiğinin 
hatırlatıcısı olduğunu belirtti. “Hep 
birlikte bu mücadeleyi sürdürme-
yi ve basın özgürlüğünü daha ileri 
taşımaya kararlıyız. Katılımınız ve 
destekleriniz için hepinize teşek-
kür ediyorum” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.

BASIN DEMOKRASİNİN 
VAZGEÇİLMEZ UNSURUDUR
Çatalca Kaymakamı Erdoğan 

Turan Ermiş, yaptığı konuşmada 
basının demokrasinin vazgeçilmez 
unsuru olduğuna vurgu yaptı ve 
basın özgürlüğünün önemini vur-
guladı. Ermiş, “Basın demokrasinin 
vazgeçilmez unsurlarından birisi. 
Sansürün olmaması, özgür olma-
sı basının çok önemli” ifadeleri-
ni kullandı. Şeffaflığa, dürüstlüğe 
ve doğruluğa önem veren yönetici-
ler açısından basının büyük bir şans 
olduğunu belirtti. Kaymakam Ermiş 
Erdoğan Turan, basının kamuoyu-
nu doğru bilgilendirmesi ve anında 
haber alınması durumunda idareci-
lerle rahat paylaşılmasının yönetici-

ler için bir avantaj olduğunu söyle-
di. “Basın mensubu arkadaşlarımıza 
biz genelde iyi olmaya gayret ediyo-
ruz” diyerek sözlerini tamamladı.

AİLE BİRLİĞİ İÇERİSİNDE 
EĞLENDİLER

Basın platformunun kuruluşu-
na katkıda bulunan gazetecilere 
düzenlenen törenle plaketleri tak-
dim edildi. Ödül töreninde muha-
birimiz Senay Güncavar, plaketini 
Çatalca Kaymakamı Erdoğan Turan 
Ermiş’in elinden aldı. Etkinlikte bir 
araya gelen gazeteciler, hem mesle-
ki sorunlarını tartışma fırsatı buldu 
hem de aile birliği içerisinde hoşça 
vakit geçirdi. Program, coşkulu 
halaylar ve neşeli anlarla sona erdi.

Basın Platformu, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı Çatalca Can Usta’da 
doğayla iç içe düzenlenen bir piknik etkinliğiyle kutladı. Platform Başkanı Remzi 
Tanış, konuşmasında basın özgürlüğünün demokrasinin temel taşı olduğunu vurguladı

SELDA İBİŞ 
ŞANLI



COĞRAFİ Bilgi Sistemle-
ri ve Uzaktan Algılama 
Uzmanı Tağıl, AA muha-
birine, Türkiye’nin dünya 
genelinde en hızlı ısınan 

ve iklim krizinin en şiddetli yaşan-
dığı bölgelerden birinde bulundu-
ğunu söyledi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü-
nün verilerine göre, Türkiye’de son 
13 aydır Ege Bölgesi başta olmak 
üzere birçok bölgede sıcaklık rekor-
ları kırıldığını hatırlatan Tağıl, özel-
likle geçen yılın haziran ayından 
itibaren dikkati çeken sıcaklık artış-
larının son dönemde bazı bölgeler-
de mevsim normallerinin 10 derece 
üzerine çıktığını aktardı.

Ülke genelinde kuraklık en şid-
detli seviyeye ulaşmış durumda

Copernicus İklim Değişikliği Ser-
visi verilerine göre, 22 Temmuz’da 
küresel ortalama yüzey sıcaklığı-
nın 17,15 dereceyle rekor kırdığı-
nı anımsatan Tağıl, “Daha önceki 
rekor, 16,8 dereceyle ile 12 Ağustos 
2016’da kaydedilmişti. 

Türkiye’de yeterli yağış alama-
yan bölgeler, yüksek sıcaklıklarla 
kuraklık alarmı veriyor. Ülke gene-
linde kuraklık en şiddetli seviyeye 
ulaşmış durumda.” dedi.

Şermin Tağıl, yaz mevsiminin en 
sıcak ve boğucu günlerini tanımla-
yan eyyam-ı bahurun 31 Temmuz-7 
Ağustos tarihleri arasında yaşanaca-
ğını ifade ederek şunları kaydetti:

“Temmuz sonunda kısmen rahat-
layan ülkemiz ağustosun ilk haf-
tasında eyyam-ı bahur dönemin-
de sıcak hava dalgası etkisi altında 
kalacak. Bu yıl, bu dönemin sıcak 
fakat Doğu Akdeniz’de yaşana-
cak bir alçak basıncın etkisiyle kıs-
men yağışlı geçme olasılığı yüksek. 
Bu kavurucu sıcaklıklar ve kuvvetli 
rüzgarlar, orman yangınlarını kaçı-
nılmaz hale getiriyor. 

Diğer yandan, şiddetli sağanak 
yağışlar bu yazın başında öngö-
rüldüğü gibi etkili oldu ve olma-
ya devam ediyor. Türkiye’de hava 
koşullarında yaşanan bu aşırılıkla-
rın en önemli nedenlerinden biri, 
son 13 aydır mevsim normallerinin 
üzerinde sıcaklıklar yaşanması ve 
atmosferin buna bağlı olarak nem 
tutma kapasitesinin artması. 

Isınan yeryüzü, termal konvek-
siyonları kolaylaştırarak yağmur 
bulutlarının oluşmasına ve yağışın 
düşmesine neden oluyor. 

Ülkemize kuzeybatıdan ve 
kuzeyden giren daha serin hava 

kütlesi ile sıcak hava kütlesinin kar-
şılaşması, nemli havanın soğuma-
sına ve yağmur, dolu veya sağanak 
şeklinde yağışlara yol açıyor.”

Bu durumun sadece Türki-
ye için değil, tüm Akdeniz Havza-

sı için benzer şekilde gerçekleştiği-
ni vurgulayan Tağıl, iklim krizinin 
etkilerini azaltmak ve adaptasyon 
stratejileri geliştirmenin her zaman-
kinden daha büyük önem taşıdığını 
sözlerine ekledi. AA
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YTÜ Yapay Zeka ve 
Veri Mühendisliği 
35 öğrenciyle 
eğitime başlayacak
YILDIZ Teknik Üniversitesi’nde 

(YTÜ) bu yıl açılan Yapay Zeka 
ve Veri Mühendisliği Lisans 

Programı, 35 kişilik kontenjanla İngiliz-
ce eğitime başlayacak. 2024-YKS Yük-
seköğretim Programları ve Kontenjan-
ları Kılavuzu’nda bu yıl ilk kez açılan 
bölümler arasında YTÜ Yapay Zeka ve 
Veri Mühendisliği de yer aldı.

Elektrik-Elektronik Fakültesi’nde 
kurulan bölüm, ilk yılında 35 öğren-
ci alacak. İngilizce olarak verilecek eği-
timlerde öğrenciler, yapay zeka ve veri 
mühendisliği konusunda 4 yıllık eği-
timden geçecek. Öğrenciler seviyelerine 
göre İngilizce hazırlık da okuyabilecek. 
YTÜ Yapay Zeka ve Veri Mühendis-
liği Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Fatih Amasyalı, dünyada-
ki yapay zeka dönüşümünde rol alacak 
mühendisleri yetiştireceklerini söyledi.

Prof. Dr. Amasyalı, “Bölümü şu 
şekilde tanımlayabiliriz. İnsanın veriyle 
olan ilişkisini makinalarla taklit etmek. 
İlişki derken verinin algılanması, seçil-
mesi ve tüm problemlerin çözülmesini 
kapsayan bütün süreçten bahsediyoruz. 
Bu her türlü veriyi kapsıyor. Ses, görün-
tü, metin, videolar ve çeşitli sensörler 
giriyor. Bir yandan da makineleri daha 
da yararlı hale getirmeye yarayan bir 
disiplin. İnsanı ve zekayı anlamaya çalı-
şan bir disiplin olarak tanımlayabiliriz. 
Bu bölümün Yıldız Teknik Üniversitesi 
farkıyla oldukça farklı bir konuma gele-
ceğini ümit ediyorum.” dedi. AA

İKLİM KRİZİ İLE 
ORMAN YANGINLARI 
ŞEKİL DEĞİŞTİRDİ


İzmir Bakır ay Üniversitesi oğrafya Bölümü Başkanı Prof. Dr. ermin Tağıl, 
Temmuz sonunda kısmen ra atlayan ülkemiz ağustosun ilk aftasında 

eyyam ı ba ur döneminde sı ak ava dalgası etkisi altında kala ak.  dedi

TÜRKİYE CAYIR
CAYIR YANACAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2068510)

ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR
PENDİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2024 YILI ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN   :  2024/954225
1-İdarenin
a) Adı  :  PENDİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :  Esenler Mah. Bora Sk. No:5 PENDİK/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :  4448180 - 2165851495
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :                                                                            
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     :   2024 YILI ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı   :   2.500.000 Kilowatt saat Elektrik Enerjisi Alımı - MAL ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  :   Pendik İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi   :   Malın/İşin teslim süresi: Sözleşme imzalandığı tarihi itibari 
ila başlar , 31.12.2024 tarihinde sona erer. Yüklenici malzemeleri Muayene ve Kabul 
Komisyonu nezaretinde teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi  :   Sözleşmenin imzalandığı tarih itibari ile başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 20.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres) : Pendik Belediye Başkanlığı 
Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Üretim Lisansı veya İletim Lisansı veya Dağıtım Lisansı veya Tedarik Lisansı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL Üniversitesi-Cer-
rahpaşa Orman Fakültesi 
Orman Mühendisliği Toprak 

İlmi ve Ekoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Doğanay Tolu-
nay, yangınlar sonucunda iklim 
krizini hızlandıran karbon emis-
yonu gerçekleştiğini belirtti.

Antalya’nın Manavgat ilçe-
sinde 28 Temmuz 2021’de baş-
layan ve geniş bir alana yayıla-
rak 140 bin hektar orman alanını 
yok eden yangının yıl dönümün-
de AA muhabirinin sorularını 
yanıtlayan Tolunay, hava sıcak-
lıkları ve iklim olaylarının çok 
hızlı şekilde değiştiğini, bu şekil-
de devam ederse 2100 yılında 

dünyanın ortalama sıcaklığının 
1850’ye göre 4,5-5 derece daha 
sıcak olabileceğini ve iklim deği-
şikliğinin nedenlerinden birinin 
ormansızlaşma olduğunu söyledi.

Ormanları ve sulak alanla-
rı iklim değişikliğiyle mücadele-
de en büyük müttefikler şeklinde 
nitelendiren Tolunay, özellik-
le 2. Dünya Savaşı’ndan sonra 
ormanların hızlı bir şekilde yok 
edilerek tarım alanlarına, yaşam 
alanlarına, meralara ve maden 
sahalarına dönüştürüldüğünü 
anlattı.

İnsan etkinliği sonucu atmos-
fere verilen sera gazı emisyonları-
nın 1850’den bu yana 3’te 2’sinin 

fosil yakıtlardan, 3’te 1’inin ise 
ormansızlaşma ve arazi kullanım 
değişikliklerinden kaynaklandığı-
nı belirten Tolunay, “Biz aslında 
ormanlara ve diğer ekosistemle-
re zarar vererek kendi bindiğimiz 
dalı kesiyoruz. 

Ormanlar, doğal ekosistem-
ler küçüldükçe bunların her yıl 
atmosferden alarak biriktirdi-
ği karbondioksit miktarı aza-
lır. Ormanların depoladığı kar-
bon miktarının sürekli azaldığını 
söyleyebiliriz. Net olarak son 30 
yılda dünyada 178 milyon hektar 
civarında bir alan ormansızlaş-
tı, yani biz doğal müttefiklerimizi 
yok ediyoruz.” diye konuştu. AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi @gazetesok1



YAZIN KEYFİNİ 
ÇIKARIRKEN 
SAÇLARINIZI DA 
İHMAL ETMEYİN

CUMHURBAŞKANLIĞI himayele-
rinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı uhdesinde, TÜBİTAK MAM Kutup 
Araştırmaları Enstitüsü koordinas-
yonunda gerçekleştirilen 4. Arktik 
Bilimsel Araştırma Seferi’ne katılan 
11 kişilik bilim ekibi, Arktik bölge-
de denizsel alanda 16 projeye yönelik 
çalışmalar gerçekleştirdi.

Bilim ekibi 1 ay süren seferde, 
küresel iklim değişikliğinin neden-
lerini ve etkilerini araştırmak için 
denizsel alanda yaptıkları örnekleme-
lerin yanı sıra hava, atmosfer, fiziki 
bilimler, canlı bilimleri için çalışma-
lar da yürüttü.

4. Ulusal Arktik Bilimsel Araş-
tırma Seferi Koordinatörü Prof. Dr. 
Burcu Özsoy, havaalanında yaptığı 
açıklamada, bugüne kadar 8 Antark-
tika ve 4 Arktik seferiyle beraber 
kutup bölgelerine 12 seferi başarıyla 
tamamladıklarını söyledi. AA

VADİNİN ortasında hoş kokusu ve 
göz alıcı mor rengiyle adeta görsel 
şölen sunan lavantalar, yaz aylarında 
düğün fotoğrafı çektirmek isteyenle-
rin ilgi odağı oluyor.

Bölgeye gelen vatandaşlar, özel 
olarak hazırlanan alanlarda fotoğraf 
çektiriyor.

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Müdürü Murat Ertem, 25 dönüm-
lük arsaya 19 bin lavanta fidesinin 
dikildiği söyledi. Ertem, temmuz-
ağustosta çiçek açan lavanta bah-
çesinde hatıra kareleri çektirmek, 
özellikle hafta sonları keyifli vakit 
geçirmek isteyenler için sunulan 
mekanın doğa harikası olduğunu kay-
detti. Şu anda çiçeklenme dönemin-
de olan lavantaların bulunduğu bah-
çenin aynı zamanda ekoturizm alanı 
olduğunu ifade eden Ertem, bu güzel 
alanı görmeye sadece Ankara’dan 
değil yakın illerden vatandaşların 
geldiğini söyledi. Ertem, ilerleyen 
yıllarda bahçenin kır düğünü konsep-
tine uygun hale getirilmesi için çalış-
maların yapıldığını kaydetti. AA

KAYSERİ’de çay evi işletmecisi 
Atilla Yıldız, kendisine hediye edilen 
ve hobi olarak topladığı 50 binden 
fazla antika eşyayı, açtığı 7 çay evin-
de müşterilerinin beğenisine sunu-
yor.

Henüz gençlik dönemlerinde anti-
ka eşyalara merak saran 44 yaşında-
ki Yıldız, 7 yıl önce kent merkezinde 
açtığı 20 metrekarelik çay ocağında 
antika eserleri sergilemeye başladı.

Kısa sürede müşterilerinin beğeni-
sini kazanan ve dükkan konseptinin 
görselliğiyle tanınırlığı artan Yıldız, 
nostalji ve antika tutkusunu insanla-
ra daha fazla tanıtmak amacıyla yeni 
şubeler açmaya karar verdi.

Topladığı antika eşyalarla 7 yılda 
7 iş yeri açan Yıldız, işletmelerin-
de geçmişten bugüne kullanılan eski 
tarım ve ev araç gereçleri, televizyon, 
radyo, kamera, fotoğraf makinesi, 
plak ve film kaseti gibi birçok eşyayı 
müşterilerinin beğenisine sunuyor.

İçerisinde nadide eşyaların da 
bulunduğu 50 binden fazla anti-
ka eşyaya adeta gözü gibi bakan Yıl-
dız, çay evlerinde 52 kişiyi istihdam 
etmenin mutluluğunu yaşıyor. AA

İZMİR’de babasından öğren-
diği perküsyon (vurmalı çalgı) 
işini daha da geliştirmek için 
konservatuvar okuyan ve atölye-
sini kuran 31 yaşındaki Sergen 
Gügük, dünyaca ünlü müzisyen-
lere özel enstrümanlar üretiyor.

Müzisyen bir babanın oğlu 
olarak müzik aletleriyle büyü-
yen, vurmalı çalgılar üreten 
babasına çıraklık yapan Gügük, 
bu alanda kendisini geliştir-
mek için Ege Üniversitesi Dev-
let Türk Musikisi Konservatuva-

rını okudu.
Kendi atölyesini kurup tef, 

bendir, davul ve darbuka üret-
meye başlayan Gügük, enstrü-
manlarını birçok ülkeye gönde-
riyor. Gügük’ün atölyesi, müzik 
aletlerini teslim almak ya da 
sipariş vermek için gelen sanat-
çıların da uğrak noktası.

Gügük, çalgı yapımcılığı-
nın kendisine baba mirası oldu-
ğunu, aynı zamanda müzisyen 
olmasına rağmen bu işi daha 
çok sevdiğini anlattı. AA

4. Ulusal Arktik 
Bilimsel Araştırma 
Seferi tamamlandı

Gökçeyurt Vadisi’ndeki 
lavanta bahçesi 
herkesin gözdesi

50 binden fazla antika 
eşyayı açtığı 7 çay 
evinde sergiliyor

Dünyaya vurmalı çalgı üretiyor
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YAZ mevsimi, 
saçlarımız 
için olduk-
ça zorlu bir 
dönem ola-

bilir. Güneşin UV ışın-
ları, tuzlu deniz suyu 
ve klorlu havuzlar saç-
larımızın doğal yapısı-
nı bozabilir. Güzellik 
Uzmanı Melek Yıldırım ve Kuaför 
Selçuk Sertkaya yaz aylarında saçla-
rınızı korumanın ve sağlıklı tutma-
nın yollarını bizlerle paylaşıyor…

Melek Yıldırım ve Selçuk Sert-
kaya, “Yazın saç bakımına özen gös-
tererek ve doğru ürünleri kullanarak 
saçlarınızı koruyabilirsiniz. Saçla-
rınızın sağlıklı ve parlak kalmasını 
istiyorsanız, bu basit ama etkili öne-
rileri uygulayın” diyor.

ŞAPKA VE EŞARP KULLANIN:
Güneşe çıkarken şapka ya da 

eşarp kullanarak saçlarınızı doğru-
dan UV ışınlarından koruyun. Bu, 
saçınızın kurumasını ve kırılmasını 
önlemeye yardımcı olacaktır.

NEMLENDİRİCİ 
ÜRÜNLER KULLANIN:

Yazın saçların nemini koru-
ması çok önemlidir. Nemlendirici 
şampuanlar ve saç kremleri kulla-
narak saçlarınızın ihtiyaç duydu-
ğu nemi sağlayabilirsiniz. Ayrı-
ca, haftada bir kez derinlemesine 
nemlendirici maskeler uygulamak 
da saçlarınızı besleyecektir.

DOĞAL YAĞLAR VE 
SERUMLAR:

Saç uçlarına doğal yağlar ve 
serumlar uygulamak, saçın yıp-
ranmasını ve kırılmasını önler. 
Argan yağı, hindistancevizi yağı 
ve badem yağı gibi doğal ürün-
ler, saçlarınızın sağlıklı kalmasına 
yardımcı olabilir.

DENİZ VE HAVUZ 
SONRASI YIKAMA:

Denizden veya havuzdan çık-
tıktan sonra saçlarınızı mutla-
ka durulayın. Tuzlu ve klorlu su, 
saçınıza zarar verebilir. Tatlı su 
ile durulamak, bu zararlı madde-
lerin saçınızdan arınmasını sağlar.

ISIDAN KAÇININ:
Saç kurutma makineleri, düz-

leştiriciler ve maşalar gibi ısı ile 
şekillendirme araçlarından yazın 
mümkün olduğunca kaçının. Isı, 
saçın doğal yapısını bozabilir ve 
ekstra yıpranmasına neden olabi-
lir. Saçlarınızı doğal yöntemlerle 
kurutmayı tercih edin.

DOĞRU BESLENME: 
Saç sağlığı için doğru beslen-

mek çok önemlidir. Özellikle 
yazın bol su içmeyi ihmal etme-
yin ve vitamin, mineral açısından 
zengin besinler tüketin.

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

SAÇLARINIZI 
KORUMANIN 

İPUÇLARI
Yaz aylarında güneşin kavurucu sıcakları ve denizin tuzlu suları saçlarımızı 
yıpratıyor, kurumasına ve kırılmasına neden oluyor. Peki, yazın saçlarımızın 
daha sağlıklı kalması için nelere dikkat etmeli, hangi önlemleri almalıyız?

TÜRKİYE ile Somali arasında-
ki savunma işbirliği anlaşması çer-
çevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) unsurlarının, Somali’nin terö-
rizm ve diğer tehditlere karşı güven-
liğinin sağlanması faaliyetlerine des-
tek amacıyla bu ülkede 2 yıl süreyle 
görevlendirilmesine ilişkin Cumhur-
başkanlığı tezkeresi TBMM Genel 
Kurulunda kabul edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla TBMM Baş-
kanlığına gönderilen tezkerede, Tür-
kiye ile Somali arasında yürürlük-
te bulunan anlaşmalar kapsamında 
Somali’de güvenlik ve istikrarın sağ-
lanmasına yönelik eğitim, yardım ve 
danışmanlık faaliyetlerinin 
sürdürüldüğü, Somali savun-
ma ve güvenlik kuvvetleri-
nin yeniden yapılandırılması 
ve terörle mücadele edebile-
cek kapasiteye ulaşabilmesini 
teminen uluslararası toplum-
la birlikte 10 yılı aşkın süredir 
destek sağlamaya devam edil-
diği kaydedildi.

TSK deniz unsurlarının, 
Denizde Seyir Güvenliği-
ne Karşı Yasadışı Eylemlerin 
Önlenmesine Dair Sözleşme 
ve 16 Aralık 2008 tarihli Bir-
leşmiş Milletler (BM) Güven-
lik Konseyi kararı temelinde 
uluslararası toplumca Aden 

Körfezi, Somali açıkları (Somali kara 
suları hariç), Arap Denizi ile müca-
vir bölgelerde yürütülen deniz hay-
dutluğu, silahlı soygun eylemleri ve 
denizde terörizmle mücadeleye iliş-
kin çabalara TBMM’nin 2009 yılın-
dan bu yana verdiği ve son olarak 17 
Ocak 2024’te süresi bir yıl uzatılan 
izin çerçevesinde etkin bir şekilde 
destek verdiği hatırlatılan tezkere-
de, bu kapsamda Somali açıkların-
da seyrüsefer emniyetinin sağlan-
masına da katkıda bulunulduğu, bu 
yılın temmuz ayından itibaren bu 
amaca matuf faaliyet gösteren Birle-
şik Görev Kuvveti-151’e yedinci kez 
komuta edileceği belirtildi. AA

   TSK’NIN SOMALİ’DE GÖREV 
SÜRESİ 2 YIL DAHA UZATILDI



DÜZCE Üniversitesi (DÜ) 
Orman Fakültesi Toprak 
İlmi ve Ekoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Oktay Yıldız, Batı Kara-

deniz bölgesinde yağış düzensizliği 
ve kuraklığın bitkiler üzerinde deği-
şime neden olduğunu, nemcil bitki 
türlerinin azalarak kurakçıl bitki tür-
lerinin çoğalmaya başladığını söyle-
di.

Yıldız, dünya genelinde yağışlarda 
azalma, sıcaklıklarda artış yaşandığı-
nı anımsattı.

İklimsel kuraklık ile mevsimsel 
kuraklığın farklı kavramlar olduğu-
nu belirten Yıldız, “İç Anadolu ve 
Güney Doğu Anadolu bölgeleri iklim-
sel kuralık yaşanan bölgeler. Bu böl-
gelerde bu dönemde yağışın olma-
ması normal görülür ve bunda bir 
sıkıntı yok. Mevsimsel kuralık her 
yerde olabilir. Asıl tartışılması gere-
ken husus bu. Batı Karadeniz nemli 
bir bölge ve şu an mevsimsel kurak-
lık yaşanıyor.” dedi.

Yıldız, iklim değişikliğinin etkile-
ri görülmeden önce de dönem dönem 
kuraklıkların olduğuna işaret ederek, 
şöyle konuştu:

“Önceki yıllarda nem oranı düşük, 
çöl iklimi olan bölgelerde kuraklık 
oluyordu. Değişen yağış rejimi nede-
niyle artık mevsimsel kuraklıklar 
başladı. Artık yağışlı rejimin olduğu 
yerlerde bile bu dengesizliği görebili-
yoruz. Zaten kurak olan bir bölgedeki 
yağış miktarının girdi ve çıktısı nor-
mal karşılanır. Ancak yağış miktarı 
ve sıklığı konusunda değişim olursa 
ve bu her yıl sıklıkla karşımıza çıkar-
sa anormallik başlar. Bitkiler uzun 
yıllar buradaki yağış rejimine uyum 
sağlamış. Daha nemcil bitkiler varken 
ani yağış ve uzun kuraklık dönemi, 
bitkileri uzun süre ayakta kalma stra-
tejisi geliştirmeye itiyor. Ani ve çok 

yağışlara ayak uydurma dönemin-
de de yeni bir strateji gelişiyor. Bu 
durum, sıklıkla bir ani yağış bir uzun 
kuralık dönemi diye devam ediyor. 
Yedigöller, Batı Karadeniz bölgele-
rinde iki yağış arası uzun süre kurak-
lığa maruz kalan bitkilerde kurakçıl 
bitki türlerine doğru gidişat var.”

AS  S T  A  ZE SİZ İ İ
Tarım alanlarında sulamay-

la bir nebze de olsa bu durumun 
önüne geçilebildiğini aktaran Yıl-
dız, “Temiz kullanılabilir su dediği-
miz suyun yüzde 70’i tarımda kulla-
nılıyor. Bu tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de böyle. Tatlı su kay-
naklarındaki azalmanın tarımda da 
sıkıntı oluşturmaya başladığı öngö-
rüldüğünde çiftçilerimizin yetiştir-
diği bitki türlerinde bir değişim göz-
leniyor. Çiftçilerimiz daha az su 
ihtiyacı olan üretim şekillerine yöne-
liyor. Tarımda yetiştirilen bitki türle-
rinde değişime gidiliyor.” ifadeleri-
ni kullandı.

Yıldız, iklim değişikliğine bağlı 
kuraklık söyleminin 20-30 yıllık veri-
lerle değerlendirilebileceğini dile 
getirerek, şunları kaydetti:

“20-30 yıllık verilerden yola çıka-
cak olursak yağış oranlarında yüzde 
25 azalma var. Yıllık verilerin mete-
orolojik anlamda bir karşılığı yok. 
Ancak 20-30 yıllık verilerle bundan 
bir anlam çıkarabiliriz. 20-30 yıllık 
verilerde yağışın toplam miktarına 
bakmıyoruz. Evet, yağış miktarın-
da azalma var, bunu görüyoruz ama 
düzensiz yağışlar sıkıntı oluşturuyor. 
Asıl sıkıntı yağış düzensizliği. Uzun 
süre kurak bir iklim ve aniden yağı-
şın boşalması gibi durum var. Atmos-
fer yağışı birden boşaltıyor ve bu 
yağış yüzeysel olarak kalıyor. Yeraltı 
su kaynakları bu yağıştan az miktar-
da alıyor.” AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Bir ata sporu 
- Öldürücü bir hastalık, taun. 2. Konutlar topluluğu - 
İzmaritgillerden bir balık - İnceltici - Gümüş. 3. Tembel, üşenen 
- Kutlama yemeği - Avrupa’da göl. 4. Neodim simgesi - Zon-
guldak ilçesi - Volga’nın bir kolu - Başlangıç. 5. Lezzetli bir 
balık - Hafif esinti - Batkınlık, batkı - Sodyum simgesi. 6. Bir 
tür kılıç oyunu - Ortadoğu’da göl - İşitilmekle öğrenilen - Tek 
tohumlu kuru meyve. 7. Haykırma - Evcil bir hayvan - Uğur - 
Konya’da göl. 8. Yasaklama, engelleme - Berkelyumun simgesi 
- Gürcistan’ın para birimi - Görmez, ama. 9. Plutonyum simgesi 
- Küçük çayır bitkisi - Utanma duygusu - En büyük - Kuzu sesi. 
10. Gümrük deposu, ardiye - Ağır, yavaş. 11. Ödeme - Osmi-
yum simgesi - Uyku - Bir ilimiz. 12. Çocuğu kundaklama - Cey-
lan - Lantan simgesi. 13. Antlaşma - Ateş - Çitlembik. 14. Eski 
dilde ayak - Askeri harekat merkezi - Kobalt’ın simgesi - Kırmızı 
- Uçurum. 15. Somunlu vida - Ordu ilçesi - Divit, yazı hokkası - 
En başta. 16. Dingil - Anafor, girdap - Bağırsak - Kendiliğinden 
çıkan tahıl. 17. İbadet etme - Sarp geçit - Gürültü patırtı. 18. 
Değer, derece - Eski dilde oğul, evlat - Bir nota - Duvar boyası - 
Litvanya plakası. 19. Ekşi bir baharat - Ben, benlik - En azından 
- İş için verilen söz. 20. Bir müzik yapıtı - Kısa boylu ve tıknaz 
- Uzun sarı ve yumuşak saç. 21. Çocuğu olan kadın - İzin - 
Güreşte bir oyun - Onama, tasdik.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İstanbul ilçesi - Paylama, azar - 
Bartın ilçesi. 2. Burgaç, anafor - Ayrıcalık tanınmış - Bilişim 
korsanlığı - Çin para birimi. 3. Hitit - Yine - Haber veren, haberci 
- Damga, mühür. 4. Japon kılıç dövüşü - Pozitif elektrot - Dezen-
fekte aracı - Doğu Anadolu’da ırmak. 5. Yürekli - Dip balık ağı 
- Türk müziğinde makam - Yayla evi. 6. Ukrayna’nın başkenti 
- Allah(C.C.) - Sağlıklı, salim - Eski dilde papağan - Tavlada iki 
sayısı. 7. Kılıçla yapılan spor - Giysi kesimi - Bir tür salam - En-
gel, uymazlık. 8. Neptünyum simgesi - Destansı - Boğa güreşçisi 
- Madende değersiz bölümü. 9. Suriye’de liman kenti - Tuzak, 
kapan - Bölmeli göçebe çadırı. 10. Normalden büyük - Minik 
ampul - Halk dilinde anahtar - Ateş. 11. Katı bir element - Küçük 
yerleşim yeri. 12. Yansıma, yankı - Surinam’ın plakası - Altın’ın 
simgesi. 13. Söndürme - Notada duraklama zamanı - Uluslararası 
Af Örgütü - Ev halkı, çoluk çocuk. 14. Akciğer - Bir tarafa yatırma 
- Talih kuşu - Saldırı, hücum. 15. Filistin halkının başkaldırısı - Bir 
haber ajansı - Bir göz rengi - Kas. 16. Tellür simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Rahipler - Yorum yazısı. 17. Geminin izlediği yol - 
Familya - Toprak kayması - Sabit sayı. 18. Yeter sayı - İki direkli 
yelkenli bir gemi - Atacılıkla ilgili. 19. Eski dilde aslan - Meyve ku-
rusu - Tantal’ın simgesi - Kömür ocağı gazı - Eski dilde yüzyıl. 20. 
Yabancı - Mardin ilçesi - Gereksiz boş söz. 21. Gözleri görmeyen 
- Giriş - Halı kenarındaki püskül - Eski dilde aktar.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 BAV  EAT  HİN  İNİ  İRİ  KÜT  NİK  PİL  ÜYE  YİV

4 HARFLİLER
 BETA  BİGA  DEDE  İSOT  İYOT  LODA  POLO  REVÜ

5 HARFLİLER
 BİTEY  DİGOR  EBLEH  ENZİM  İRADİ  İVEDİ  KEKRE  KOLON  

NODÜL  TOMAK  TUMAN  VELEV
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Bir ata sporu 
- Öldürücü bir hastalık, taun. 2. Konutlar topluluğu - 
İzmaritgillerden bir balık - İnceltici - Gümüş. 3. Tembel, üşenen 
- Kutlama yemeği - Avrupa’da göl. 4. Neodim simgesi - Zon-
guldak ilçesi - Volga’nın bir kolu - Başlangıç. 5. Lezzetli bir 
balık - Hafif esinti - Batkınlık, batkı - Sodyum simgesi. 6. Bir 
tür kılıç oyunu - Ortadoğu’da göl - İşitilmekle öğrenilen - Tek 
tohumlu kuru meyve. 7. Haykırma - Evcil bir hayvan - Uğur - 
Konya’da göl. 8. Yasaklama, engelleme - Berkelyumun simgesi 
- Gürcistan’ın para birimi - Görmez, ama. 9. Plutonyum simgesi 
- Küçük çayır bitkisi - Utanma duygusu - En büyük - Kuzu sesi. 
10. Gümrük deposu, ardiye - Ağır, yavaş. 11. Ödeme - Osmi-
yum simgesi - Uyku - Bir ilimiz. 12. Çocuğu kundaklama - Cey-
lan - Lantan simgesi. 13. Antlaşma - Ateş - Çitlembik. 14. Eski 
dilde ayak - Askeri harekat merkezi - Kobalt’ın simgesi - Kırmızı 
- Uçurum. 15. Somunlu vida - Ordu ilçesi - Divit, yazı hokkası - 
En başta. 16. Dingil - Anafor, girdap - Bağırsak - Kendiliğinden 
çıkan tahıl. 17. İbadet etme - Sarp geçit - Gürültü patırtı. 18. 
Değer, derece - Eski dilde oğul, evlat - Bir nota - Duvar boyası - 
Litvanya plakası. 19. Ekşi bir baharat - Ben, benlik - En azından 
- İş için verilen söz. 20. Bir müzik yapıtı - Kısa boylu ve tıknaz 
- Uzun sarı ve yumuşak saç. 21. Çocuğu olan kadın - İzin - 
Güreşte bir oyun - Onama, tasdik.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İstanbul ilçesi - Paylama, azar - 
Bartın ilçesi. 2. Burgaç, anafor - Ayrıcalık tanınmış - Bilişim 
korsanlığı - Çin para birimi. 3. Hitit - Yine - Haber veren, haberci 
- Damga, mühür. 4. Japon kılıç dövüşü - Pozitif elektrot - Dezen-
fekte aracı - Doğu Anadolu’da ırmak. 5. Yürekli - Dip balık ağı 
- Türk müziğinde makam - Yayla evi. 6. Ukrayna’nın başkenti 
- Allah(C.C.) - Sağlıklı, salim - Eski dilde papağan - Tavlada iki 
sayısı. 7. Kılıçla yapılan spor - Giysi kesimi - Bir tür salam - En-
gel, uymazlık. 8. Neptünyum simgesi - Destansı - Boğa güreşçisi 
- Madende değersiz bölümü. 9. Suriye’de liman kenti - Tuzak, 
kapan - Bölmeli göçebe çadırı. 10. Normalden büyük - Minik 
ampul - Halk dilinde anahtar - Ateş. 11. Katı bir element - Küçük 
yerleşim yeri. 12. Yansıma, yankı - Surinam’ın plakası - Altın’ın 
simgesi. 13. Söndürme - Notada duraklama zamanı - Uluslararası 
Af Örgütü - Ev halkı, çoluk çocuk. 14. Akciğer - Bir tarafa yatırma 
- Talih kuşu - Saldırı, hücum. 15. Filistin halkının başkaldırısı - Bir 
haber ajansı - Bir göz rengi - Kas. 16. Tellür simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Rahipler - Yorum yazısı. 17. Geminin izlediği yol - 
Familya - Toprak kayması - Sabit sayı. 18. Yeter sayı - İki direkli 
yelkenli bir gemi - Atacılıkla ilgili. 19. Eski dilde aslan - Meyve ku-
rusu - Tantal’ın simgesi - Kömür ocağı gazı - Eski dilde yüzyıl. 20. 
Yabancı - Mardin ilçesi - Gereksiz boş söz. 21. Gözleri görmeyen 
- Giriş - Halı kenarındaki püskül - Eski dilde aktar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 
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ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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BATI KARADENİZ’DE
DEĞİŞİM SİNYALİ

ORMA  yang nlar n n söndürülmesinde ha a 
ara lar  etkin rol oyn yor  

ang n sezon  öncesi say lar  art r lan ak 
e heliko terler  rman enel Müdürlüğü eki leri

nin koordinesinde olas  yang nlara an nda müdaha
le ediyor

aklaş k 1 milyon  bin hektarla yüzöl ümünün 
yüzde 5 si ormanl k alana sahi  e birinci derecede 
yang nlara hassas illerin baş nda gelen Antalya da   

ak e 1  heliko ter  olas  yang nlar i in haz r bek
letiliyor

rman ölge Müdürlüğünün koordinesinde belir
lenen noktalarda kon şlanan ha a ara lar  yang n 
ihbar n n al nmas yla ha alan yor  

ent genelinde denizden  göletlerden e ha z
lardan s  alan ha a ara lar  eki lerin koordinesiyle 
yang n bölgesinde yüksek s  e d manlar n aras na 
dalarak ale lerin üzerine s  boşalt yor  AA

HAVA ARAÇLARI YANGINLA 
MÜCADELEYE GÜÇ KATIYOR



BURSA Büyükşehir Beledi-
yesi ile Bursa Kültür Sanat ve 
Turizm Vakfı (BKSTV) tarafın-
dan Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının katkılarıyla düzenlenen 
62. Uluslararası Bursa Festi-
vali’nde Ceza, Mercan Dede 
ve Hayko Cepkin aynı sahne-
yi paylaştı.

Merinos Parkı’nda gerçekleş-
tirilen konsere yoğun ilgi gös-

teren müzikseverler, konser 
öncesinde uzun kuyruklar oluş-
turdu. Gecede sahne alan sanat-
çılar, sevilen şarkılarından olu-
şan repertuvarı seslendirdi. 
Konserde müzikseverler söyle-
nen şarkılara eşlik ederek eğlen-
di.Gecenin sonunda müzik-
severleri selamlayan Ceza, 
Mercan Dede ve Hayko Cepkin 
uzun süre alkışlandı. AA

HENÜZ 4 yaşınday-
ken başladığı müzik 
eğitimini Salzburg 

Mozarteum Üniversitesin-
de sürdüren ve hem yurt 
içinde hem de yurt dışın-
da birçok başarı elde eden 
Bürkev, festivalde kendi 
yaş grubunda birincilik 
ödülü ile tüm kategorilerde 
Grand Prize ödülü kazandı.

Bürkev, 13-26 Tem-
muz’da 8-19 yaş grubun-

dan 57 müzisyenin katıl-
dığı yarışmada, 14-15 yaş 
kategorisinde finale kalan 
tek piyanist olarak, final 
gecesinde Edvard Grieg 
Piano Concerto in A minor, 
Op.16 eseriyle ödül aldı.

 İKSV’nin 52. İstanbul 
Müzik Festivali’nin açılış 
konserinde şef Cem Man-
sur yönetiminde İstanbul 
Devlet Senfoni Orkestrası 
eşliğinde verdiği konserde 

Bürkev, piyanoyla ilişkisi-
ni şöyle açıklamıştı: “Piya-
no, duygularımı, düşünce-
lerimi ve ruh halimi ifade 
edebilmemin en samimi 
yolu. Piyano çalmak sade-
ce teknik bir beceri değil, 
aynı zamanda kendimi 
ifade etme biçimim. Her 
performans, bir parça ken-
dimi dünyayla paylaşma 
fırsatı sunuyor. Piyanom-
la kurduğum bu özel bağ, 

müziğin gücüyle karakteri-
mi harmanlayarak, sahne-
de ve dinleyicilerin kalp-
lerinde yankılanan bir 
hikaye haline geliyor.”

Devlet sanatçısı Gülsin 
Onay’ın “veliahtım” diye 
nitelediği İlyun Bürkev, 15 
Ağustos’ta 21. Gümüşlük 
Festivali’nde genç keman 
sanatçısı Elvin Hoxha ile 
Antik Taş Ocağı’nda kon-
ser verecek. AA

FİLİSTİN Turizm ve Tari-
hi Eserler Bakanı Hani el-
Hayik’in basın ofisinden 

yapılan açıklamada, Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür 
Örgütü (UNESCO) Dünya Miras 
Komitesi’nin Hindistan’da 46. 
oturumunu gerçekleştirdiği belir-
tildi.Söz konusu oturumda Gazze 
Şeridi’nin orta kesiminde yer 
alan Aziz Hilarion Manastırı’nın 
UNESCO’nun Tehlike Altında-
ki Dünya Mirası Listesi’ne alın-
dığına işaret edilen açıklama-
da, manastırın Filistin tarihinin 
ayrılmaz parçalarından biri oldu-
ğuna dikkat çekildi.

Filistin Devlet Başkanlığının 
Gazze Şeridi’ndeki Filistin tarihi-
ni ve kültürünü koruma yönünde-
ki çabalarının bir sonucu olarak bu 
kararın alındığı aktarılan açıkla-
mada, İsrail’in Gazze Şeridi’nde 7 
Ekim’den bu yana Filistin halkına 

karşı sürdürdüğü soykırım savaşı 
kapsamında tarihi ve kültürel eser-
lerin de yok olduğu kaydedildi.

Gazze’nin en eski tarihi eserle-
ri arasında yer alan Aziz Hilarion 
Manastırı’nın milattan sonra 329 
senesinde inşa edildiği belirtili-
yor. Gazze’deki hükümetin Medya 
Ofisi, 30 Aralık 2023’te yaptığı 
yazılı açıklama ile İsrail’in Gazze 
saldırıları nedeniyle bölgedeki 325 
tarihi ve kültür varlıktan 200’den 
fazlasının yıkıldığını bildirmişti.

Yıkılan tarihi yapılar arasın-
da Cibaliya’daki El-Ömeri Cami-
si, Cibaliya Bizans Kilisesi, Şeyh 
Şaban Camisi, Gazze kentinin 
Şucaiyye Mahallesi’ndeki Zafr 
Demri Camisi, Deyr el-Belah ken-
tindeki El-Hıdr Makamı, Han 
Yunus’taki Halil er-Rahman Cami-
si ve Gazze kentindeki Yazma 
Eserler Merkezi’nin olduğu kayde-
dilmişti. AA
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BÜRKEV’E
İKİ BÜYÜK
ÖDÜL BİRDEN
Piyanist İly n ürke  
A nin Philadel hia şehrinde 
düzenlenen Philadel hia 
Müzik esti ali nden P M  
iki büyük ödülle döndü

Filistin Turizm ve Tari i Eserler Bakanlığı, azze 
eridi nin en eski tari i eseri sayılan Aziz ilarion 
anastırı nın E O Te like Altındaki Dünya 
irası istesi ne da il edildiğini bildirdi

GAZZE’DEKİ 
MANASTIR
TEHLİKE ALTINDA
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YILDIZ’A EMANET

Fenerba e de ugano ile yarın oynana ak ampiyonlar igi . ön eleme turu 
rövanş mü adelesinde Teknik direktör ose ourin o ilk de değişikliğe gide ek 

   MOURINHO’DAN 
RÖVANŞA FARKLI 11

FENERBAHÇE yöneti-
mi iç transferde sözleş-
melerinin bitimine bir yıl 
kalan İrfan Can Kahveci 
ve Osayi Samuel’in söz-
leşmelerini uzatmak için  
görüşmelerini sürdürüyor. Osayi 
ve İrfan Can Kahveci ile yapılan 
görüşmeler olumlu yönde ilerler-
ken, henüz bir anlaşma sağlanmadı, 
ancak her iki futbolcu da F.Bahçe’de 
mutlu ve sarı lacivertli formayı giy-
meye devam etmek istiyor. 

Sarı lacivertli yönetimin yıllık 
20 milyon TL civarında ücret kaza-
nan İrfan Can Kahveci’nin maaşı-
nı yüzde yüz artırarak yeni sözleş-
me önerdiği, görüşmelerin sürdüğü 
öğrenildi. Osayi Samuel’in de söz-
leşmesinde iyileştirme yapılarak 3 
yıllık yeni sözleşme imzalanması 
planlanıyor

İ  A R E A  İ İ İ
Rennes’in transfer etmek istedi-

ği Ganalı stoper Alexander Djiku 
Fenerbahçe’de kalacak. Teknik 
direktör Jose Mourinho Ganalı sto-
perin takımda tutmak istiyor. Gana-
lı stoper de Fenerbahçe’de mutlu 
ve ayrılmak istemiyor. Becao ise 
yedek kaldığı için mutsuz ve mena-
jeri vasıtasıyla kendisine kulüp 
bakıyor. Sarı lacivertli yönetim 
Becao’nun ayrılması halinde Man-
chester United’ın İsveçli stope-
ri Lindelöf için harekete geçecek. 
Fenerbahçe Kasımpaşa’da göster-
diği performansla dikkatleri üzeri-
ne çeken 18 yaşındaki stoper Yasin 
Özcan’ı da gündemine aldı. 

BEŞİKTAŞ, 
Zenit’ten Brezilyalı 
stoper Robert Renan 
ile ilgileniyor. 20 
yaşındaki oyuncu 
için Zenit’ten bilgi 
alındığı ifade edil-
di. Temsilcisinin 
Avrupa’da oyuncu-
suna kulüp baktı-
ğı Renan’ın Beşiktaş’a da önerildi-
ği ve Beşiktaşlı yetkililerin Zenit ile 
temas kurduğu öğrenildi. Rus tem-
silcisinin bonservisiyle elden çıkar-
mak istediği oyuncu için 12 milyon 
euro talep ettiği ancak Beşiktaş’ın 
kiralama üzerinden satın alma opsi-
yonlu teklifle Zenit’in kapısını çala-
cağı vurgulandı. 

ASE Sİ A TE İ  
BEŞİKTAŞ’TA transfer komitesi 
Başkanı Hüseyin Yücel, sağ hücum 
kanadı takviyesi için düğmeye bastı. 
Bu sezon PSG’nin kadroda düşün-
mediği Marco Asensio’yu transfer 
etmek için görüşmelerin başladığı 
vurgulandı. Oyuncunun ilk etapta 5 
büyük ligden gelecek teklifleri değer-
lendireceği ifade edilirken, Beşik-
taş’ın teklifiyle alakalı henüz somut 
bir adım atılmadığı da eklendi. 

MAS A  ZE İR İ   
Geçen sezon sonu adı gönderilecek 
oyuncular listesine giren ve bu sezon 
için kadrodan gönderilmesi gün-
demde olan Arthur Masuaku, gös-
terdiği performansla göze 
girdi. Hazırlık maçların-
da Gio’nun ideal 11’inde-
ki değişmez ismi olan tec-
rübeli sol bek, 4 hazırlık 
maçının sadece birinde 
süre almazken diğer maç-
larda 3 asist katkı sağladı. 

ah e de 
kadroya son 
rötüşlar

artal da 
gündem 
trans er

GEÇTİĞİMİZ sezon da A takımda görev 
yapan tecrübeli çalıştırıcının sözleşme-
si bir sezon daha uzatıldı. İmza sonra-

sı ilk açıklama kulüp başkanı Aykut Sevindik-
ten geldi. 

Sevindik “Ömer Necmi Yıldız hocamızla önü-
müzdeki sene A takım için anlaştık. Her zaman 
altyapıdan yana olduğumuzu söyledim. Yine 
gençlerle çıkacağız. Altyapıyla devam edeceğiz. 

Hedefimiz şampiyonluk olacak” dedi.
Ömer Necmi Yıldız da futbol-

da istikrar ve planlamanın önemi-
ne dikkat çekerek “Bu yıl da altyapı-
dan oluşturduğumuz sağlam temelin 
üstüne iddialı bir kadro kuracağız. 
Başarı için genç oyuncularımızla yıl-
madan çalışmayla devam edeceğiz” 
diye konuştu.  

Amatör . Küme ekiplerinden 
Kumburgazspor da teknik direktörlük 
görevine Ömer e mi Yıldız getirildiAMATÖR 1. Küme 

ekiplerinden Yeni 
Yüzyıl Gençlik’ten 
son dakika trans-
feri. Yönetim, tek-
nik heyetin rapor-
ları doğrultusunda 
geçtiğimiz sezon 
Süper Amatör’de 
forma giyen Kenan 
Kızıl’ı kadrosuna kattı. 
Yeni transferin ön libe-
ro olarak görev yaptığı 
bildirildi. 

Yeni Yüzyıl Gençlik 
transferi resmi Instag-
ram sayfasından “Geç-
tiğimiz sezon Süper 
Amatör Lig’de 18 maç 

oynayan, 1. Ama-
tör Lig’de de şam-
piyonluğu bulunan 
başarılı ön libero 
Kenan Kızıl Yüzyıl 
Gençliksporumuza 
hayırlı olsun” açık-
lamasıyla duyur-
du. 

Genç oyuncu da 
Yeni Yüzyıl Gençliks-
por’un kariyeri açısın-
dan önemli bir aşama 
olduğunu belirterek 
“Tüm arkadaşlarım-
la birlikte kırmızı siyah 
renkler için mücadele 
etmek için sabırsızlanı-
yorum” dedi.

enan z l dan imza

E ET
YA  
AYBE İ

A İ  
BA TA

FRANSA’NIN başken-
ti Paris’teki Bercy Arena’da 
yapılan artistik cimnastik 
erkekler takım ve bireysel alet 
elemelerinde yarışan Adem 
Asil ile Ferhat Arıcan, orga-
nizasyonda finale yükselmeyi 
başardı. Elemeleri Adem Asil, 
halka aletinde 14.866 puanla 
5’inci, Ferhat Arıcan da para-
lel barda 15.033 puanla 7’nci 
tamamlayarak finale adını 
yazdırdı.

Olimpiyatlarda mücade-
le eden ilk Türk kadın milli 
kürekçi Elis Özbay da, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda 
çeyrek finale yükseldi. Vaires 
Sur Marne Nautical’de yapı-
lan yarışta milli kürekçi Elis 
Özbay, tek çifte repesajında 
mücadele etti. Organizasyon-
da 8.00.00’lik derecesiyle seri-
sinde ikinci olan Elis, çeyrek 
finale kalmayı başardı. AA

SPORCULARIMIZ  
MADALYAYA GÖZ KIRPTI

KALEDE Livakovic, 
savunmada Osayi, 
Djiku, Çağlar, orta 

sahada Fred-Szymans-
ki, Tadic ve forvette Dzeko 
rövanşta da forma giye-
cek. Lugano ile oynanan 
ilk maçta forma giyen Ryan 
Kent ve Krunic yedek kulü-
besine çekilecek. Tecrübe-
li teknik adam, sol kanatta 
yeni transfer Oğuz Aydın, 
orta sahada ön liberoda 
İsmail Yüksek’e şans tanı-
yacak. Savunma kurgusun-
da da sol bekte değişiklik 
yapmayı planlayan Mou-
rinho Oosterwolde’yi yedek 
kulübesine çekerek sol 
bekte Ferdi Kadıooğlu’na 
şans tanıması bekleniyor. 
Lugano ile oynanan ilk 
maçta sakatlığı nedeniyle 
kadroda yer almayan Allan 
Saint Maximin rövanş 
mücadelesinde forma giye-
cek. Henüz fiziksel olarak 
yüzde yüz hazır olmayan 
Allan Saint Maximin’in 
maça yedek kulübesin-
de başlaması bekleniyor. 
Tecrübeli teknik adamın 
maç kondisyonu kazanma-
sı adına Saint Maximin’e 
maçın ilerleyen dakikalar-
da süre vermesi bekleniyor. 

TA  SER EST
Teknik direktör Jose 

Mourinho sağ kanatta görev 

vermesine rağmen Dusan 
Tadic’e saha içinde serbest-
lik tanıyor. Tadic 10 numa-
ra gibi oynuyor, sürekli 
oyunun merkezine geliyor, 
forvette Dzeko’ya yaklaşa-
rak pozisyon yaratıyor. Sırp 
yıldız saha içinde sürek-
li hareket ederek, rakip 
savunmanın boşlukların-
dan yararlanıyor, ilk topu 
alan ve takım arkadaşları-
nı yönlendiren isim oluyor. 
Pozisyon bilgisi yüksek 
olan Srp yıldız rakibin boş-
luklarında top alarak tehli-
keli aksiyonu başlatıyor.

SAVUNMA VE 
Z AR S  

TEKNİK direktör Jose Mou-
rinho, Lugano maçı önce-
si oyuncularıyla yaptığı 
taktik toplantıda oyun-
cularından topu aldıkları 
zaman olabildiğince hızlı 
bir şekilde kaleye gitmele-
rini istedi. Tecrübeli teknik 
adam, hızlı çıkarak rakip 
savunmayı dengesiz yaka-
lamayı hedefliyor. Savun-
ma oyuncularında ne iste-
diklerini anlatan Mourinho 
ilk maçta yeniler golle-
ri görüntülü analizle oyun-
culara izletti ve hataları-
nı anlattı, takım savunması 
anlamında daha iyi olmala-
rı gerektiğini vurguladı.

A İ E T 
A

E AY 
Ü A A



GENÇ oyuncunun son 
olarak Üçyüzlü Esen-
gücü’nde forma giy-

diği kaydedildi. 
1999 doğumlu orta saha 

oyuncusu geçen sezona 
Sağmalcılarspor’da başla-
mış ara transferde Üçyüzlü 
Esengücü’ne geçmişti, 

Üçyüzlü Esengücü, İstanbul 
2. Amatör Lig play-off maçın-
da Fişekspor’u 5-1 yenerek tam 

10 yıl aradan sonra 1. Amatör 
Lig’e dönmüştü. Düzgün Ber-
kin Güzel, sezon boyunca gös-
terdiği başarılı performansın 
yanı sıra bu maçta attığı golle 
de dikatleri üstüne çekmişti. 

Berkin toplam 32 maça 
çıkıp 12 gol attı. Genç oyun-
cu daha önce Cevatpaşaspor, 

Haliçspor, Kent Yıldızspor, Esen-
ler Turgutreisspor gibi kulüpler-
de de oynadı.

AT YARIŞI BÜLTENİ
 TEMM Z  PAZARTESİ RSA S  PR RAM

 TEMM Z  PAZARTESİ E AZ  S  PR RAM
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AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Anadolu 
Esenyurt’tan flaş trans-

fer hamlesi. Esenyurt temsil-
cisi geçtiğimiz sezon Avcı-
lar Gençlerbirliği ve Redpaint 
Yeşilkent forması giyen tec-
rübeli forvet Selçuk Vural’ı 
kadrosuna kattı. 

Kariyerinde Bayrampa-
şa, Gaziantepspor ve Fevzi Çak-
makspor gibi kulüpler de bulunan 
deneyimli oyuncu kendisini sezon 
sonuna kadar Anadolu Esenyurt’a 

bağlayan imzayı resmen attı. 
Selçuk Vural’a yeni sezon 

öncesi Süper Amatör ve 1. 
Amatör takımlarının ilgisi 
büyüktü. 

Geçtiğimiz sezon başarılı 
bir performans ortaya koyan 
deneyimli forvetle 4 takımın 
yakından ilgilendiği ifade 
ediliyordu.

Deneyimli forvetin ince ele-
yip sık dokuduktan sonra kararı-
nı Anadolu Esenyurt’tan yana kul-
landı.

DÜNYA 
Superbike 
Şampiyona-
sı’nda üst üste 
10 kez yarış 
kazanan Top-
rak Razgatlıoğ-
lu, Portekiz’de 
gerçekleştirile-
cek sezonun 7. 
ayağında iki yarış daha kazanarak 
“sezonda üst üste en fazla birinci-
lik elde eden sporcu” olmak isti-
yor. ROKiT BMW Motorrad pilo-
tu Toprak, şampiyonanın 4’üncü, 
5’inci ve 6’ıncı ayaklarındaki 
bütün yarışları kazanarak, sezon-

da üst üste 10 
zafere ulaştı.

Toprak, Porte-
kiz’deki ilk yarı-
şı kazanırsa üst 
üste 11’inci zafe-
rini elde ederek 
Jonathan Rea ile 
Alvaro Bautis-
ta’ya ait rekora 

ortak olacak.
Genel klasmanda 303 puanla 

lider durumundaki Red Bull spor-
cusu Toprak, üst üste iki yarış 
daha kazanarak şampiyonada yeni 
bir rekora imza atmayı hedefli-
yor. AA

KÜÇÜKAYASOFYA 
BOMBAYI PATLATTI

MEHMET 
B A A  

İ E İK

Anadolu Esenyurt’ta 
Selçuk Vural bombası

İstanbul . Amatör ig de sezon ön esi 
iddialı bir kadro kuran Fati  temsil isi, 
teknik eyetin raporları doğrultusunda 
Düzgün Berkin üzel i kadrosuna kattı

MEHMET 
K A

Milli motosikletçi Toprak 
‘şampiyona rekoru’ peşinde



-

TÜRKİYE Milli Paralimpik Komitesi 
Başkanı Murat Aksu, Fransa’nın İstan-
bul Başkonsolosu Oliver Gauvin’e 
Team Türkiye 100. Yıl Özel koleksiyon 
kıyafetini takdim etti. Türkiye Milli 
Paralimpik Komitesi Başkanı Murat 
Aksu, Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nın açılış törenini izlemek üzere 
İstanbul Fransız Sarayı’nda gerçekleşti-
rilen özel etkinliğe katıldı. Aksu etkin-
likte İstanbul Başkonsolosu Oliver 
Gauvin’e Team Türkiye 100. Yıl Özel 
koleksiyon kıyafetini takdim etti. İ A

EN borçlu 5 belediye arasında bulun-
duğu ifade edilen Şişli Belediye’si-
nin Başkanı Resul Emrah Şahan, konu-
ya ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Şahan, “Bakan yaptığı açıklamada, en 
çok vergi borcu bulunan belediyelerin 
CHP’li belediyeler olduğunu iddia etti. 
Bu talimatın nihai amacı belediyeler-
den borç tahsili değil; 31 Mart seçim-
lerinde iktidarı uyaran ve CHP’ye oy 
veren 50 milyon seçmeni cezalandır-
mak. Hiçbir kişi ya da kurumun dev-
lete borcu kalmaz. Devlet, alacağını 
mutlaka tahsil eder. Bu, bugüne kadar 
inandığımız bir gerçekti. Hem devleti-
mize olan borçlarımızı öderiz hem de 
milletimize olan hizmet borcumuzu 
sürdürürüz” dedi. İ A

DEFACTO, global moda markası 
Manuka ile iş birliği yaparak yeni bir 
koleksiyon hazırladı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, farklı zevklere hitap 
eden çizgilerin yer aldığı bu koleksi-
yonda elbise, etek, bluz, pantolon ve 
ceket gibi temel parçalar bulunuyor. 
Birbiriyle uyum sağlayabilecek şekilde 
tasarlanan ürünler, çeşitli kombinas-
yon olanakları sunuyor. Keten kumaş-
ların kullanıldığı ve toprak tonları, 
su yeşilleri, bej ve ekru gibi doğadan 
esinlenilmiş renk paletiyle hazırlanan 
Manuka X DeFacto koleksiyonunda 
çiçek motifleri öne çıkıyor. AA

Murat Aksu’dan 
başkonsolos Gauvin’e 
anlamlı hediye

Başkan Şahan’dan 
borç açıklaması

DeFacto-Manuka’dan 
yeni yaz koleksiyonu

ÜSKÜDAR Belediye 
Başkanı Sinem Dede-
taş, 39 çocuğun imzası 

bulunan ve kendisine ulaşan 
bir mektupla “Sokak oyun-
ları” talebini hayata geçire-
rek, “Gezgin Oyun Parkı” 
etkinliklerinin ilkini Çengel-
köy Huzurtepe Sokak’ta baş-
lattı. Etkinliğe Başkan Sinem 
Dedetaş’ın yanı sıra Üskü-
dar’da yaşayan çocuklar ve 
aileleri katıldı. Çengelköy 
Huzurtepe Sokak üzerinde 
saat 11.00 ile 16.00 saatleri 
arasında Üsküdar Belediye-
si tarafından sokak üzerinde 
hazırlanan oyun alanların-
da yüzlerce çocuk doyasıya 
eğlendi. İ A

GEÇMİŞE 
YOLCULUK!

Esenler elediyesi nin 3 y l önce Tarih e ostal i erneği iş 
birliği ile hayata ge irdiği A as Antika Pazar  ziyaret ilerini 
ge mişe yolc l ğa kart yor e adeta bir nostal i s n yor

ÜSKÜDAR’DA ‘GEZİ OYUN PARKI’ HEYECANI

 TE   PA A TE İ    www.sokgazetesi.com.tr

TED KOLEJİ DÜNYA ŞAMPİYONU
TED Ankara Koleji Özel Lisesi 11. sınıf 

öğrencisi Mert Çankaya, Uluslararası 
STEM Olimpiyatları’nda matematik 

alanında dünya birincisi oldu. Türk Eğitim 
Derneği’nden (TED) yapılan açıklamaya 
göre, bu yıl 114 ülkeden 11 binden fazla 
öğrencinin katılımıyla çevrim içi gerçek-
leştirilen Uluslararası STEM Olimpiyat-
ları’nın fiziki organizasyonu olan büyük 
final etabı Hollanda’nın Lahey kentinde 
yapıldı. TED Ankara Koleji’nin 17 öğren-
ciyle katıldığı STEM Olimpiyatları’nda 11. 
sınıf öğrencisi Mert Çankaya matematik 
alanında dünya birincisi oldu. AA

GÜNGÖREN’DE
2008 yılında çöp 
kutusuna bırakılan 

iki bombanın patlatılma-
sı sonucu hayatını kaybe-
den 18 vatandaş, şehadet-
lerinin 16. yılında anıldı. 
Güngören Belediyesi, 27 
Temmuz 2008’deki bom-
balı saldırı sonucu haya-
tını kaybeden şehitlerin 
isimlerinin yazılı olduğu 
Menderes Caddesi’ndeki 
anıtın önünde anma töre-

ni düzenledi. Saygı duru-
şunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan tören-
de, şehitler için Kur’an-ı 
Kerim okunup dua edil-
di. Törene Güngören 
Belediye Başkanı Bün-
yamin Demir, patlama-
da hayatını kaybedenle-
rin yakınları, Güngören 
İlçe Kaymakamı Abdul-
lah Küçük ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. İ A

ESENLER Belediyesi’nin 
3 yıl önce Tarih ve Nos-
talji Derneği iş birli-
ği hayata geçirdiği Avas 
Antika Pazarı, antika 

meraklılarının uğrak yeri olma-
ya devam ediyor. Ziyaretçileri-
ni geçmişe yolculuğa çıkartan ve 
nostalji yaşatan pazar, müdavim-
lerini bekliyor. Esenler Belediye-
si’nin üç yıl önce Tarih ve Nos-
talji Derneği iş birliği ile Fevzi 
Çakmak Mahallesi’ndeki Prof. 
Dr. Adem Baştürk Kültür Merke-
zi Kapalı Pazar Alanı’nda haya-
ta geçirdiği Avas Antika Pazarı, 
antika meraklılarının uğrak yeri 
olmaya devam ediyor.

MARTESİ R A  PAZAR 
M AVİM ERİ İ E İ R

HER Cumartesi günü Avas Anti-
ka Pazarı, İstanbul’un her yerin-
den, hatta İstanbul dışından anti-
ka meraklıları tarafından ziyaret 
ediliyor. Ziyaretçileri maziye 
yolculuğa çıkartan ve nostalji 
yaşatan pazar, bir yandan da şeh-
rin hafızasını tazeliyor, hayata 
zenginlik katıyor. Pazarda tezgah 
kuran Muammer Öztürk, “Her 
hafta cumartesi günleri antika 
pazarımız olur. Ürünlerimizle 
ilgili istediğiniz her şeyi bulabi-
lirsiniz. Burada fiyatı uygundur. 
Bilgisayardan tut, hırdavat çeşit-
lerinden tutun burada birçok 
ürünü bulabilirsiniz. Her hafta 
tezgahıma gelen sabit müşterile-
rim var” dedi. İ A

GÜNGÖREN ŞEHİTLERİ ANILDI




